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
и Февронии».

Екатерина Крылова
Фото с сайта http://kinogo-2016.net

chaintres@chaint.ru

НАМ НЕ ХВАТАЕТ 
ЧЕЛОВЕЧНОСТИ 

НА ЭКРАНЕ

Вид на гору «Стрижуха».

Кадр из мультфильма «Сказ о Петре и Февронии».

В ЗАГС, НЕ ВЫХОДЯ ИЗ ДОМА
На Едином портале государствен-

ных услуг теперь возможно подать 
заявление о регистрации брака. За 
первую половину текущего года уже 
оформлено около 400 электронных 
заявлений в ЗАГСы. 

Сайт даёт такую возможность: 
один из будущих супругов заполняет 
форму заявления и приглашает 
своего избранника на регистрацию 
брака. После этого жених или невеста 
получает электронное приглашение 
на торжество. 
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3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. на Уральской, 69,4 кв. м, 2/2 эт, брусчатка 
под снос, расселение в 2020 г. постановление главы 
города, с вашей доплатой 300 тыс. руб. - на зем. 
участок с домом в с. Ольховке, с. Фоки, д. Дубовая, 
Марково. Т. 8-922-3353-651

3-комн. кв. в г. Чайковском, 4 эт, без ремонта, балкон, 
лоджия - на 2-комн. кв. в г. Перми. Т. 8-922-3212-948

3-комн. кв. по Вокзальной, 43, 4/9 эт, без ремнота 
- на б/д или м/с с вашей доплатой. Т. 8-922-3212-948

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 62 кв. м - на 2-
комн. кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-3018-749

3УП в Завокзальном, 56 кв. м, 6/9 эт, с ремонтом - на 
1-комн. кв., 2-комн. кв. с доплатой, на Основном, в 
Завокзальном. Т. 8-922-2439-469

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП по Декабристов, 5/5, 75 кв. м, 13/14 эт, требует 
ремонта - на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-
8884-774

4 хр. по Гагарина, 34, 63 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, сред-
нее сост., 2 млн руб., или обмен на 1 хр. на Заре. Т. 
8-922-6497-785

4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв. м, 5/5 эт, кухня 14 кв. 
м, с ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассм. 
варианты. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по б-ру Текстильщиков, 13, 60 кв. м, 1/5 эт, в хор. 
сост., ламинат, пл. окна, рядом школа № 8, магазины, 
д/с - на 1-комн. кв. или м/с, или продам, 2 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

4-комн. кв. по Гагарина, 7, в немец. доме, 99 кв. м, 8 эт, 
изолир. комн., вид на р. Каму, или продам 3,5 млн руб. 
Т. 8-922-3095-830

4-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 1, 82 кв. м, 6/6 эт. - на 
2-комн. кв. не выше 3 эт, кроме Уральской, или на 2+1, 
или продам, рассм. все варианты. Т. 8-922-2437-061

5 УП по Ленина, 99 кв. м, 4/9 эт, дерев. ст/пакеты, 2 
туалета, большая кухня, все трубы поменяны - на 
4-комн. кв. на Основном + 1-комн. кв. или 3-комн. 
кв. на Основном + 2-комн. кв., рассм. варианты. Т. 
8-922-3012-664

Две 2-комн. кв. с хор. ремонтом, нат. потолки, встр. 
мебель, техника, кондиционер, водонагреватель, 
душ. кабина, балкон-купе, 1 кв. 48.1 кв. м, 2 кв. 59 кв. 
м. Т. 8-922-3040-602

КГТ по Кабалевского, 28, 24 кв. м, 3/5 эт, с кап. ремон-
том, с/у в квартире, или обмен на м/с, 30 кв. м, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ 11 кв. м, 3 эт, ж/дверь, секция на 4 хозяина - на 
м/с с доплатой, или продам 500 тыс. руб. Т. 8-922-
2449-669

ККТ на Основном, 12.5 кв. м, 2 эт, на 4 хозяев - на с/о 
c домиком для проживания, в р-не Гагарина и Азина. 
Т. 8-922-3591-684

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП по Камской, 11, 37,2 кв. м, в новостройке, дом сдан, 
5/9 эт, 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП не менее 60 кв. 
м, в Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., или обмен на 1 хр. в г. Чайковском, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Уральской и 1-комн. на Основном - на 3 УП 
или новостройку, возможен обмен с вашей и нашей 
доплатой. Т. 8-922-3448-844

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в немец. доме, 2 эт, з/лоджия, ремонт, площадка во 
дворе - на жилье в г. Ижевске, г. Казани, есть доплата, 
или продам, половина сразу, остальное в рассрочку 
на 4 мес. Т. 8-922-3046-200

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв. м, 4/5 эт, + гараж с овощ. 
ямой, или обмен на 2 хр. в г.Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 50 кв. м, 5/5 эт. - на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 
4/5 эт, 44 кв. м - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и 
куплю. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Советской, 9, 41 кв. м, 1/5 эт. - на 3 УП на Ураль-
ской, доплата, рассм. варианты. Т. 8-922-3013-118

2 хр. по Шлюзовой, 7, 48 кв. м, 2/5 эт, в хор. сост., пл. 
окна, з/балкон, остается кухня - на 1-2 УП с нашей 
доплатой в Завокзальном или на Основном, или 
продам, 1.8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. в районе ТД Русь, 3 эт, балкон, солн. 
сторона - на 3-комн. кв., 1-2 эт. по договоренности. 
Т. 8-922-3628-576

2-комн. кв. на Заре, 44,3 кв. м, 3/5 эт. - на 1-комн. кв. с 
доплатой Т. 8-922-3206-186

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без 
ремонта, на 2-4 эт, с доплатой 680 тыс. руб. Т. 8-
922-3150-552

2-комн. кв. по Кабалевского, 44,5 кв. м, 2/4 эт. - на 4 хр. 
на Уральской. Т. 8-922-3096-695

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт, большая лоджия, космет. 
ремонт, кух. гарнитур - на 3-комн. кв. в г. Воткинске, 
или продам. Т. 8-929-2314-705, 8-912-7560-639

3 УП по Азина, 23, 80 кв. м, 7/9 эт, дом немецкой застрой-
ки - на 2 хр. или 2 УП с доплатой, или продам, 3.05 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. по Гагарина, 17, 52 кв. м, 5/5 эт, ремонт в ванной, 
пл. окна, космет. ремонт, 1,7 млн руб., или обмен на 
3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 12, 55,1 кв. м, 4/4 эт, среднее сост., 
квартира свободная, рядом школа № 4, 9, д/с, мага-
зины, остановка - на м/с на Заре, или продам, 2.2 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785
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Новая рубрика
СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТСТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

При всех своих положительных характеристиках натяжные потолки имеют один боль-
шой недостаток — они могут порваться. Пленка ПВХ по прочности уступает тканевым 
полотнам. Если порвался натяжной потолок, что делать? Есть ли способы его самосто-
ятельного ремонта либо придется полностью менять натяжную конструкцию?

Тканевые и пленочные конструкции 
могут ремонтироваться своими 
силами. Перед началом работы по 
устранению дефекта нужно правиль-
но оценить свои возможности, ведь 
можно сделать только хуже — в таком 
случае даже при изначально незначи-
тельном порезе после самостоятель-
ного вмешательства специалистам 
потом придется полностью менять 
полотно. В каких ситуациях возможен 
ремонт своими руками?
Если прокол имеет небольшой раз-
мер, то его аккуратно зашивают 

капроновыми нитками. Шов должен 
быть ровным, незаметным. При необ-
ходимости его можно и закрасить. На 
цветном материале или на рисунке 
швов почти не видно. Несколько 
сложнее с однотонным потолком 
светлого оттенка. Здесь последствия 
могут быть заметны.
В случае, когда прокол большой или 
уже успел разойтись по причине 
натяжения ткани, придется делать 
банальную заплатку. Тканевую за-
платку приклеивают с внутренней 
стороны и очень хорошо прижима-

РЕКЛАМА

ЧТО ДЕЛАТЬ, ЕСЛИ ПОРВАЛСЯ 
НАТЯЖНОЙ ПОТОЛОК?

ОТДЕЛОЧНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ КРОВЛИ

ют ее края к краям пореза, чтобы 
максимально замаскировать место. 
Порваться дальше ничего не должно, 
т. к. клей будет удерживать ткань. Этот 
фрагмент закрашивается краской под-
ходящего цвета.
На светлом однотонном полотне 
можно расположить большую кра-
сивую заплатку из пленки (рисунок, 
фотография и т. д.). Это может стать 
оригинальным решением. Если такой 
метод не подходит и рисунок не нужен, 
тогда следует использовать пленку в 
тон натяжному потолку.
Следующий способ — установка то-
чечного светильника. Хотя будет он 
смотреться весьма странно, если будет 
один. Отверстие для него фиксируется 
специальным кольцом, которое при-
клеивают к потолку. Порваться больше 
полотно не сможет.
К примеру, порвался натяжной потолок 
ПВХ около стены. Сделать тут можно 
следующее: отрезать этот фрагмент, 
предварительно демонтировав часть 
полотна, и подтянуть материал в 

профиль. Такая процедура требует 
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
а кухня вместе с залом, получается как 2-комн. кв., 
очень удобно молодой семье, в ванной положена 
плитка, душ. кабина. Т. 8-952-3252-920

Квартира с доплатой - на жилье в г. Москва. Т. 8-922-
3068-399

Комната в Индустриальном районе г. Перми - на 1-комн. 
кв. в б/д или м/с в г. Чайковском. Т. 8-922-3212-948

М/с на Уральской, 30 кв. м., космет. ремонт, пл. окна, 
ламинат - на м/с на Заре или другой р-н. Т. 8-922-
3252-891

М/с по Вокзальной, 55, 21 кв. м, 3/5 эт, с кап. ремонтом 
- на 2 хр. с доплатой, или продам 950 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Гагарина, 31, 30 кв. м, 4/5 эт, в хор. сост., лами-
нат, пл. окна, балкон с выносом - на м/с на Заре, в 
Завокзальном, Основном, или продам, 980 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Советской, 10, 31 кв. м, 3/5 эт., з/балкон, ж/дверь 
- на 2-комн. кв. с нашей доплатой, кроме Зари, 1 и 5 
эт. Т. 8-902-8383-192

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в доме немец. застр., 42 кв. м, 1/5 эт, с лоджией, 
космет. ремонт, цена приемлемая. Т. 8-922-3425-
632

1 УП в новом кирп. доме, 52 кв. м, комн. 24 кв. м, кухня 14 
кв. м, гардеробная 3,4 кв. м, з/балкон, окна ст/пакеты, 
с/у раздел., встр. кухня, ремонт от застройщика, 2,18 
млн руб. Т. 8-929-2330-565

1 УП в п. Марковском, 16, 46,1 кв. м, 4/5 эт, два балкона, 
встр. новая кухня, ремонт в ванной и с/у, с ремонтом, 
1,25 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1 УП в п. Марковском, 45,7 кв. м, 3/5 эт, с/у раздел., 2 
лоджии по 2,9 кв. м, коридор 9,2 кв. м, кухня 12,5 кв. 
м, рассм. мат. капитал, сертификат, ипотека, 1,25 млн 
руб., торг. Т. 8-963-8789-206

1 УП в п. Новом, 29, 36 кв. м, 2/5 эт, новостройка 8 лет, 
ремонт от застройщика, квартира пустовала, лоджия 
6 м, на неё выход как с комнаты, так и с кухни, очень 
большая кухня, пл. окна, широкая, светлая парадная 
с тремя квартирами на эт, к дому подъезд с двух 
сторон, с хорошими стоянками для а/м, с торца дома 
перелесок с Нечкинским парком и тропой здоровья, 
в посёлке вся инфраструктура, рассм. ипотеку и мат. 
капитал, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 37 кв. м, 1/3 эт, 
з/лоджия, встр. кухня, 1.15 млн руб., или обмен на 1 
хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., 1.15 млн руб., или обмен на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 16, 29 кв. м, 
3/5 эт, просторная, с балконом, пл. окна, счетчики 
учета, пл. трубы, просторная кухня 7 кв. м, один 
собственник, 980 тыс. руб., рассм. обмен с нашей 
доплатой на 1-комн. кв. или м/с, на Уральской, 1 эт. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 21, 29 кв. м. Т. 
8-922-2447-747

1-комн. кв. в с. Уральском, по Зеленой, 35 кв. м, 1/1 эт. 
Т. 8-922-3043-305

1-комн. кв. в с. Уральском, по Нефтяников, 1а, 34.4 кв. 
м, 1/2 эт, 440 тыс. руб. Т. 8-922-3065-016

1-комн. кв. в с. Фоки, по Заводской, 91, благоуст-
роенная, 42 кв. м, с незавершенным ремонтом, 
лоджия 6 м на южную сторону, гараж с овощ. ямой. 
Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. в с. Фоки, по Кирова, 40, 28,7 кв. м, в 4 кв. де-
ревянном доме, в центре села, есть водопровод, газ в 
20 м, хоз. постройки: баня, столярка и др., ухоженный 
сад, земля 5 соток. Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м. Т. 8-929-2339-931

1-комн. кв. на Основном, 1 эт, в хор. сост. Т. 8-922-
6453-760

1-комн. кв. на Уральской, 31,7 кв. м, 3/5 эт. - на 2-комн. 
кв. с доплатой, или продам. Т. 8-982-4960-316, 
6-19-57

1-комн. кв. по Б-ру Текстильщиков, 35.7 кв. м, 6/9 эт, 1 
382 тыс. руб. Т. 8-922-5171-282

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт, кирп. 
дом, срочный выкуп квартир по цене 85-90% от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 29, 30.5 кв. м, 4/5 эт, теплая, 
светлая, не угловая. Т. 8-922-3353-953

1-комн. кв. по Вокзальной, 3/2, 36 кв. м, 5 эт, кухня 8 кв. 
м, 1,4 млн руб. Т. 8-905-7888-160

1-комн. кв. по Вокзальной, 37, 30 кв. м, 3/5 эт, 1 350 тыс. 
руб. Т. 8-977-9815-293

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, 38,2 кв. м, центр города, 
новый дом, з/лоджия 6 м. ст/пакетами, большая душ. 
кабина, гардеробная, ж/дверь, пл. трубы, шикарный 
вид из окна, 1,75 млн руб., рассм. обмен и торг. Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1к1, 35 кв. м, 2/9 эт. Т. 
8-922-3388-698

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 30,5 кв. м, без балкона. 
Т. 8-922-2442-431

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 30,5 кв. м, без балкона. 
Т. 8-922-3272-244

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 30.5 кв. м, 2/5 эт, 1 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2442-431

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 31 кв. м, 1/9 эт, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3121-916

1-комн. кв. по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 1/5 эт, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-902-8344-731

1-комн. кв. по Гагарина, 15, 30 кв. м, квартира после 
ремонта, поменяны трубы, нат. потолки, пл. окна, 
продается с мебелью, холодильник, кух. гарнитур, 
шкаф-купе, 1,5 млн руб. Т. 8-925-0202-173

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 30 кв. м, 3/5 эт, 900 тыс. руб. 
Т. 8-908-2613-320

1-комн. кв. по Декабристов, 1/2, 29.6 кв. м, 5/5 эт, 1 млн 
руб. Т. 8-929-2330-872

1 УП по Сосновой, 19, 33,3 кв. м, 1/9 эт, в хор. сост., 1,25 
млн руб., СРОЧНО! Т. 8-977-5164-006

1 УП по Сосновой, 29, новостройка, 36 кв. м, ремонт 
от застройщика, свободная, 1.7 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

1 УП по Сосновой, 29, новостройка, 38 кв. м, 1/9 эт, 
ремонт от застройщика, свободная, 1.7 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 19, 30 кв. м, 1/5 эт, сделан ремонт в 
ванной, 1.05 млн руб., или обмен на 1 хр. выше этажом, 
с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Декабристов, 5/1, 30/16.2 кв. м, 4/5 эт, сост. 
среднее, балкон не застеклен, в ванной ремонт, 
трубы поменяны, счетчики на газ, на воду, ж/дверь 
старая, остальное в обычном сост., 1.2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт, в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 17, 31 кв. м, 1/5 эт, кирп. дом, пл. 
окна, новая ж/дверь, трубы поменяны, счетч. на газ и 
воду, кух. гарнитур, с/у совмещ., в космет. сост., без 
торга, 1,05 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Кабалевского, 33, 4/5 эт, окна во двор, дом 
ТСЖ, низкие ком. платежи, без ремонта, счетчики, 
окна, трубы и балкон пластик, нат. потолок в комнате, 
рассм. вариант с мат. капиталом. Т. 8-922-3073-094

1 хр. по Ленина, 41, 29,3 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, счет-
чики, без ремонта, тихий р-н, в центре города. Т. 
8-922-2438-185

1-комн. кв. 29 кв. м, 5/5 эт., з/балкон, пл. окна, свежий 
ремонт, счетч. вода и газ, 1,5 млн руб. Т. 8-929-
2340-208

1-комн. кв. 52 кв. м, новый кирп. дом, комн. 24 кв. 
м, кухня 14 кв. м, гардеробная 3,4 кв .м, з/балкон, 
окна ст/пакеты, с/у разд., встр. кухня, 2,2 млн руб. 
Т. 8-929-2330-565

1-комн. кв. Декабристов, 23/3, 40 кв. м, в новом доме, 
в квартире 2 гардеробные, просторный лифт и 
подъезд, автостоянка, видеонаблюдение, детская 
площадка, озеленение, собственник, 1,5 млн руб. 
Т. 8-963-0111-876

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 
2017 г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в п. Марковском, 19/46,1 кв. м, 5/5 эт, с/у 
раздел., две лоджии по 5,6 кв. м, кухня 12,4 кв. м, при-
хожая 9,3 кв. м, от 1 взр. собственника, 1,2 млн руб., 
торг уместен. Т. 8-922-3670-909, после 21.00

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв. в п. Марковском, 46,2 кв. м, 4/5 эт, теплая, 
светлая, не угловая, с ремонтом, большая, просторная 
кухня, две з/лоджии, пластик Рехау, хорошие соседи, 
чистый подъезд, парковка. Т. 8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Новом, 18, 36 кв. м, 3/5 эт, большая 
комната и кухня, з/лоджия (рамы из дерева), на неё 
выход из кухни, окна выходят на д/с, балконный блок 
заменен, на 1 эт. парикмахерская, хоз. магазин, в 
соседнем доме поликлиника, продуктовый магазин, 
рядом Нечкинский парк, возм. продажа через мат. 
капитал и ипотеку, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Новом, 2 эт, солн. сторона, пл. окна, 
з/лоджия, счётчики на воду, комната 20 кв. м, 990 тыс. 
руб., ипотекой, мат. капиталом. Т. 8-908-2582-799

1-комн. кв. в п. Новом, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон. Т. 
8-922-3028-283

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 3/5 эт, не требует 
вложений, свежий ремонт, заменены окна, двери 
м/к, з/балкон, кухонный гарнитур оставляем, ванна 
кафель, новый санфаянс, душ. кабинка, чистый 
подъезд, большая парковка во дворе, с торца дома 
супермаркет, рядом д/с, школа № 1, 200 м. до р. Камы, 
из окна красивейший вид на неё, 1 взр. собственник, 
рассм. ипотеку и мат. сертификат, 1,4 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 1/3, 31 кв. м, 1/5 эт, окна 
заменены, сост. кв. хорошее, ванная треб. ремонта, 
ТСЖ, отл. подъезд с пл. окнами, возможность пост-
ройки балкона, с торца соседнего дома м-н с товара-
ми первой необходимости, до супермаркета и ост. 150 
м, 1 собств., кв. пустая, возможность передать ключи 
в день сделки, рассм. ипотеку, мат. капитал, торг, 1,1 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 11, 23 кв. м, 2/5 эт, 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-2409-988

1-комн. кв. по Декабристов, 13, 30 кв. м, 2/5 эт, 1 050 
тыс. руб. Т. 8-922-3233-311

1-комн. кв. по Декабристов, 23/3, 40 кв. м, 7/8 эт, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-963-0111-876

1-комн. кв. по Декабристов, 23/3, 40 кв. м, в новом 
доме, в квартире 2 гардеробные, просторный лифт 
и подъезд, автостоянка, видеонаблюдение, детская 
площадка, озеленение, 1,5 млн руб., собственник. Т. 
8-963-0111-876

1-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 30 кв. м, 4/5 эт, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-919-4886-318

1-комн. кв. по К. Маркса, 1а, 47 кв. м, 2/9 эт, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-6452-864

1-комн. кв. по К. Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт, бывшее 
общежитие, собственный с/у и ванная, кухня, 800 
тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно старый. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 55, 16,4/30 кв. м, 2/5 эт, 
свободна, 1,2 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

1-комн. кв. по К. Маркса, 9, 30 кв. м, 1 эт, без балкона, 
1,1 млн руб. Т. 8-919-7091-650

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, 30 кв. м, 2/5 эт, 1 250 
тыс. руб. Т. 8-961-0253-599

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, 30,1 кв. м, 2/5 эт. кир-
пич. дома, пл. окна, з/балкон, пл. трубы, с/у раздел., 
космет. ремонт, в подвале кладовка, магазины рядом, 
документы готовы, 1 собственник, чистая, 1,25 млн 
руб. Т. 8-961-0253-599

1-комн. кв. по Кабалевского, 26, 25 кв. м, 2/5 эт, 1,05 
млн руб., или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3405-467

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 5/5 эт., 17/30 кв. м, 
3 пл. окна, свободна, 1 250 тыс. руб. Т. 3-28-51 (р), 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Кабалевского, 40, 28.9 кв. м, 3/5 эт, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-902-8336-404

1-комн. кв. по Кабалевского, 6, 31.2 кв. м, 3/4 эт, 1 350 
тыс. руб. Т. 8-922-3369-915

1-комн. кв. по Кабалевского, 9, 30,8 кв. м, 5/5 эт, без 
ремонта, солн. сторона, рядом парк, речной вокзал, 
ост., магазин, 1 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 9, 5 эт, без ремонта, 1,05 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. по Ленина, 29 кв. м, 1/2 эт, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-6457-001

1-комн. кв. по Ленина, 32, в б/д, 1 эт., 27 кв. м, большой 
подпол, пл. окна, пл. трубы, 1 млн руб. Т. 8-922-
2466-040 

1 УП по Вокзальной, 39/1, 2/9 эт, 39 кв. м, кирп. ново-
стройка, большая, престиж. дом, большая з/лоджия, 
вх. дверь заменена, рядом д/с, школы № 10, 11, мага-
зины, ост., 1,73 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Гагарина, 11, 37,4 кв. м, 5/9 эт, с/у совмещен, 
пл. окна, пл. лоджия 6 м, счетчики на воду и эл-во, 
вх. ж/дверь, 1.7 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой, или на 2-комн. кв. с моей доплатой 
в районе ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв. м, 4/14 эт, заменены 
окна, сантехника, стояки, счётчики, не были поменяны 
м/к двери, з/балкон дерев. рамами в приличном 
сост., внизу консьерж, огромное место для колясок 
и велосипедов, ремонт в подъезде, два лифта, му-
соропровод, оформление придомовой территории, 
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
1-комн. кв. по Ленина, 63/2, 34 кв. м, с ремонтом, 
пл. окна, вид на р. Каму, заменена эл/проводка, 
счетч. на воду и эл-во, без обременений, этаж 
изолирован ж/дверь, посредников не беспокоить. 
Т. 8-922-3270-646

1-комн. кв. по Ленина, 63/2, 34.3 кв. м, 3/9 эт, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3270-646

1-комн. кв. по Мира, 1/2, 35,4 кв. м, 1/4 эт, 2013 
г/п, ремонт от застройщика, с/у совмещен, дерев. 
ст/пакеты, пл. трубы, счетчики на все, а так же 
индивидуальный счетчик на тепло, теплые полы, вх. 
ж/дверь, встр. кухня + шкаф в подарок, 1.38 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Мира, 14, 31,3 кв. м, 4/4 эт, сделан 
кап. ремонт, балкон с выносом, пл. окна, заменены 
батареи, трубы, сантехника, счетч. воды и света, 
эл/проводка, двери, ламинат, нат. потолки, в ванной 
кафель, 1,8 млн руб., быт. техника и мебель по усмот-
рению покупателя за отдельную плату, мебель новая, 
светлая, современная. Т. 8-922-3036-521

1-комн. кв. по Мира, 15, 31 кв. м, 1/4 эт, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3334-509

1-комн. кв. по Мира, 16, 30 кв. м, 3/4 эт, большой балкон, 
оставляем част. меб. и быт. технику, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. по Мира, 26 кв. м, 1/2 эт, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3575-110

1-комн. кв. по Мира, 6, в хор. сост., ТСЖ, пл. окна, новая 
вх. ж/дверь, все трубы заменены, счетчики на воду, 
з/балкон дерево, в шаг. доступ. вся инфраструктура. 
Т. 8-922-3263-647

1-комн. кв. по Мира, 8, 22 кв. м, 3/6 эт, 1 100 тыс. руб. 
Т. 8-926-6705-336

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., 
рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 47, 28 кв. м, 1/2 эт, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 47, в б/д, 1 эт, 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. по Совесткой, 30/1, 31 кв. м, 4/9 эт, большая 
лоджия, сост. среднее, квартира свободна, 1 собс-
твенник, 1,33 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Советской, 1, 33 кв. м, 3/9 эт, в престиж-
ном районе Азина, школа, остановки, магазины в 
нескольких шагах, окна и трубы пластик, есть счет-
чики, ванная кафель со всей новой сантехникой, встр. 
шкаф-купе, з/балкон, хорошие спокойные соседи, 
продажа в связи с расширением жилплощади, 1.3 
млн руб., разумный торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Советской, 10, 30 кв. м, 2/5 эт. панельного 
дома, большой з/балкон, чистая и теплая, встр. кухня 
в подарок, рядом школа, д/с в 100 м, документы гото-
вы, никто не прописан, 1,15 млн руб., или обмен на 2-3 
хр. + наша доплата, или 3-комн. кв. в б/д на Уральской. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Советской, 2/1, 29.6 кв. м, 1/5 эт, 1 050 
тыс. руб. Т. 8-922-3753-371

1-комн. кв. по Советской, 24, 30,4 кв. м, 4/5 эт, солн. 
сторона, ремонт с/у, пл. панели, сантехника замене-
на, новые пл. окна, пл. балкон, пол ламинат, на кухне 
- линулеум, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3202-243

1-комн. кв. по Советской, 30, 30,4 кв. м, 5/5 эт, балкон, 
новые пл. окна, новая ж/дверь Аргус, все установлено 
две недели назад, с/у совмещен, возможна ипотека, 
1.24 млн руб., один собственник. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 32, 29.1 кв. м, 4/5 эт, 1 170 тыс. 
руб. Т. 8-906-0693-884

1-комн. кв. по Советской, 32, 29.1 кв. м, 4/5 эт, 1 170 тыс. 
руб. Т. 8-922-6464-217

1-комн. кв. по Советской, 4, 31 кв. м, 2/5 эт, 1 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3237-002

1-комн. кв. по Сосновой, 29, 47 кв. м, 1/9 эт, 1 950 тыс. 
руб. Т. 8-909-1162-578

1-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 46,6 кв. 
м, 1 эт, ремонт от застройщика, 2 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 1, 30,6 кв. м, 4 эт. 
Т. 8-922-3287-501

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 4/5 эт, с/у совме-
щен, 1,3 млн руб., торг уместен. Т. 8-922-3287-501

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт, пл. окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная дверь 
металлическая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 30 кв. м, 5/5 эт, не угло-
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

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт, квартира сво-
бодна, ремонт от застройщика, лоджия 6 м, балкон 3 
м, новая вх. дверь, 1 собственник, ТСЖ, ипотека, мат. 
капитал, 2,8 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Сосновой, 29, новостройка, 48 кв. м, 1/9 эт, 
ремонт от застройщика, свободная, 2.3 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП по пер. Школьному, 6/1, 47 кв. м, 3/3 эт, ново-
стройка, дому 1 год, большой коридор, балкон не 
застеклён, пл. окна, с/у раздел., рядом конечная ост. 
с маршрутами во все районы, стоянка для а/м, 1,99 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2 УП по пр. Победы, 4, 48 кв. м, 2/9 эт, лоджия не за-
стекл., спальня полностью с ремонтом, с/у совмещен, 
перепланировка узаконена, ж/дверь, 2.5 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 УП с ремонтом, за нал. расчет, 1-комн. кв. на Основ-
ном, в Завокзальном, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. на Заре, 45,7 кв. м, 4/5 эт, без ремонта, комнаты 
раздел., с/у раздел., есть балкон, кладовка, пл. окна 
на кухне и в большой комнате. Т. 8-922-6414-514

2 хр. на Основном, 43 кв. м, 2/4 эт, комнаты изолир., 
окна поменяны, балкон не застекл., 1.55 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, в центре, после космет. ремонта, 
без мебели, на длит. срок, 10-11 тыс. руб., торг. Т. 
8-905-8626-931

2 хр. по Гагарина, 14, 5/5 эт, б/з, 41/27/6, встр. кухня, 
проход. комн., ст/пакеты, ремонт, душ. кабина, 1,6 
млн руб. Т. 8-908-2473-279

2 хр. по Гагарина, 20, 45 кв. м, дом ТСЖ, без балкона, пл. 
окна, пл. трубы, без ремонта, 1,65 млн руб., возможен 
торг. Т. 8-922-3511-469

2 хр. по Декабристов, 5/2, 48 кв. м, 1 эт, комн. изолир., 
окна поменяны, кв. свободная, 1,5 млн руб. Т. 8-
906-8884-774

2 хр. по К. Маркса, 53, 43 кв. м, 4 эт, около школы № 
10, рядом д/с, кв. теплая, светлая, перепланировка, 
гардеробная, ходы раздел., балкон, 1,8 млн руб. Т. 
8-902-7944-511

2 хр. по Кабалевского, 23, 29,2/43,7 кв. м, 5/5 эт, сост. 
хор., пл. окна, м/к и вх. двери поменяны, с/у и кухня 
с ремонтом, счетч., остается мебель, 1,6 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

2 хр. по Ленина, 79, 46 кв. м, 1/5 эт, комнаты изолир., 
ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 38 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира, 38, 48 кв. м, с ремонтом, комн. изолир., 
1,8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 15, 42 кв. м, 2/4 эт, комнаты 
изолир., пл. окна, балкон не застеклен, 1,55 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Приморскому б-ру, 61, 44 кв. м, 3/4 эт, част. 
с ремонтом, пл. окна, новые м/к двери, линолеум, 
новая встр. кухня, балкон, кирп. дом, ТСЖ, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 9, 41 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, двери, 
балкон, возможен обмен на 3 УП с доплатой, рассм. 
варианты. Т. 8-922-3013-118

2 хр. по Шлюзовой, 7, 48 кв. м, 2/5 эт, в хор. сост., пл. 
окна, з/балкон, остается кухня, 1.8 млн. руб., или 
обмен на 1-2 УП с нашей доплатой в Завокзальном 
или на Основном. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. 44 кв. м, 1 эт, без ремонта, или обмен на 2 
жилья или м/с с доплатой. Т. 8-922-3705-463

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт., в р-не школы № 9, пл. окна, 
з/балкон, счетч. вода и газ, 1 взр. собствен., 1,8 млн 
руб., готова к продаже. Т. 8-929-2340-208

2-комн. кв. 44,9/27,4 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-3074-588

2-комн. кв. 48 кв. м, 11/12 эт, большая кухня, лоджия, 
вид из окон на залив, в доме консьерж, 2,1 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3430-962

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 
без ремонта, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в б/д, 2 эт, р-н школы № 10, теплая, солн. 
сторона, космет. ремонт, 1,15 млн руб. Т. 8-922-
6449-263

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 57,4 кв. м, 4/5 эт, жилая 
19 кв. м и 13,1 кв. м, кухня 11 кв. м, прихожая 8,6 кв. 
м, 2 лоджии по 3 кв. м, 2 взрослых собственника, 1,4 
млн руб., торг. Т. 8-932-6068-995

2-комн. кв. в п. Марковском, 11, 57,3 кв. м, 1/5 эт, жилая 
19,5 кв. м, кухня 12,9 кв. м, кухня, прихожая про-
сторные, 1 собственник, 1,35 млн руб., торг, рассм. 
варианты с ипотекой, мат. капиталом и сертификаты. 
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
 ул. Карла Маркса, 26, киоск «Пресса»
 ул. Ленина, 28, отд. почтовой связи
 ул. Ленина, 61 / 1, ДБ «Элегант», киоск 

«Пресса», 1 эт.
 ул. Ленина, 63, 1 эт., ТЦ «Ермак»
 Приморский б-р, 36, м-н «Волга»
 Приморский б-р, 55, киоск «Пресса»

прикамский р-н
 ул. Азина, 10, м-н  «Арктика»
 ул. Уральская, стр. 2, м-н «Продукты» (ост. 

конечная)
 ул. Советская, 12/1, ТЦ «Мега»
 ул. Советская, 39, ТЦ «Айсберг», супермар-

кет «Вкусный дом»
 ул. Советская, 45, отд. почтовой связи
 ул. Советская, 47, м-н «Домашний»
 ост. пл. Чайковского, киоск «Пресса»
 ост. пл. Чайковского, м-н «Птица»
 ул. Шлюзовая, 1, супермаркет «Три ба-

нана»

Завокзальный р-н
 Микрорынок по ул. Сосновой, м-н «Глобус»
 пр. Победы, 6, м-н «Корзинка»

Завьяловский р-н
 ул. 40 лет Октября, 14, отд. почтовой связи
 ул. Пушкина, м-н «Океан»

Заринский р-н
 ул. Декабристов, 3, м-н «Домашний»
 ул. Декабристов, м-н «Кедр»
 ул. Декабристов, м-н «Арктика»
 ул. Декабристов, 4а, супермаркет «Три 

банана»
 ул. Декабристов, 5, отд. почтовой связи
 Микрорынок по ул. Декабристов, м-н «Мяс-

ная легенда»

 п. Новый, м-н «Центр»

удмуртский Р-н

Если ваше объявление 
не вышло, позвоните нам: 

8 (34241) 222-68, 8-922-3122-226
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2-комн. кв. в п. Новом, 42,6 кв. м, 4/5 эт, пл. окна, 
з/балкон, ж/дверь, в хор. сост., 1,5 млн руб. Т. 8-
922-2447-740

2-комн. кв. в п. Новом, 50 кв. м, 4/5 эт, сост. удовлетво-
рительное, 1,4 млн руб., торг. Т. 8-999-1890-488

2-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 9, 43 кв. м, 4/5 
эт. панельного дома, большая лоджия, пл. трубы, 
счетчики, 1 пл. окно, большая ванная кафель, чистая 
теплая, хорошие соседи, чистый подъезд, в поселке 
вся инфраструктура - школа, д/с, магазины, до города 
5 минут езды, 1,45 млн руб., либо обмен на 3-комн. 
кв. в городе, в р-не школы № 10, + наша доплата. Т. 
8-922-3123-350

2-комн. кв. в п. Новом, все окна и лоджия застеклены 
качественными ст/пакетами, сделана шумоизоляция 
и утепление пола, шикарный зеркальный шифоньер, 
очень вместительный и удобный. Т. 8-922-6499-880

2-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 11, 50 кв. м, 1/5 
эт, 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-3037-094

2-комн. кв. в районе ТЦ Мега, по Советской, 8, 45 кв. 
м, 2/5 эт, панельный дом, комнаты раздел., пл. окна 
все, встр. шкаф-купе, пл. трубы, з/балкон (дерево), 
д/с, школа № 1 в 100 м, магазины и остановки в 
шаг. доступ., 1.7 млн руб., разумный торг. Т. 8-922-
3123-350

2-комн. кв. в с. Б. Букор, панел. дом, газ. отопл., пл. 
окна, космет. ремонт, возле дома зем. участок и 
др. хоз. постройки, рядом остановка и школа. Т. 
8-922-3403-943

2-комн. кв. в с. Ольховка, водопровод, канализация, с/о 
5 сот, баня, хоз. постройки. Т. 8-922-2452-909

2-комн. кв. в центре, 3 эт. без балкона, ж/дверь, пл. окна, 
част. с меб., комнаты книжкой. Т. 8-922-3074-588

2-комн. кв. в элитном доме, за КЦ Кама, 5/5 эт, 5 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Заре, 44 кв. м, 3/5 эт. Т. 8-922-3206-186

2-комн. кв. на Заре, 44,7 кв. м, 3/5 эт, комн. изолир., 
или обмен на 1-комн. кв. на Заре с доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, или обмен на 3-комн. кв. на Заре с 
доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Основном, 36,6 кв. м, 1/5 эт, сделан 
хороший ремонт, 1,3 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-
3611-290

2-комн. кв. на Уральской, 41,5 кв. м, 2/5 эт, большая 
прихожая, объед. с/у, новый з/балкон, хороший р-н, 
отличные соседи. Т. 8-929-2339-248

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт, 43 кв. м, бла-
гоустр., ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. руб., 
или обмен на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Азина, 25, 53 кв. м, 2 эт, нем. застр., 
космет. ремонт, свободна, никто не прописан, 2.38 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Азина, 29, 52 кв. м, 4/5 эт, 2 050 тыс. руб. 
Т. 8-908-2547-580

2-комн. кв. по Азина, 29, немец. застр., 52 кв. м, 4/5 эт, 
лоджия, комн. смежные, свободна, 2,05 млн руб. Т. 
8-922-3493-696

2-комн. кв. по Азина, 33, 43 кв. м, 4/9 эт, панел. дом, 
комнаты изолир., с/у совмещен, счетчики на воду 
и газ, выход на балкон с кухни, рядом школа, д/с, 
магазины, квартира очень теплая, окна расположены 
на восток, 1,95 млн руб. Т. 8-922-3016-231

2-комн. кв. по Азина, 5, 58.8 кв. м, 2/9 эт, без ремонта, 
прихожая на 2 квартиры, колясочная, 2.55 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Вокзальной, 1/5, 42 кв. м, 2/5 эт, комнаты 
смежные, без балкона, пл. окна, 1,48 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 23, 43 кв. м, 1/5 эт, 1 830 тыс. 
руб. Т. 8-929-2343-539

2-комн. кв. по Вокзальной, 63, 31 кв. м, 2/5 эт, кирп. 
дома, кв. с двумя балконами, один з/балкон большой, 
в другой комн. маленький балкон, комн. 16 кв. м. и 9 кв. 
м., ванная и туалет совмещ., кафель, счетч., пл. трубы, 
пл. окна, м/к двери поменяны, стены выровнены, кух. 
гарнитур в подарок, в 50 м. новый д/с, рядом школа 
№ 11, магазины, остановка, подъезд после ремонта, 
соседи все семейные, кв. не треб. вложений, заехал и 
живи, отл. вариант для молодой семьи, 1,19 млн руб., 
рассм. варианты обмена на меньшую пл. с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Гагарина, 14, 41,1 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, 
с/у совмещен, кафель, новая сантехника, душ. 
кабина, встр. кух. гарнитур, квартира свободна, 
рядом Синтон, ФОК Импульс, магазины, остановка, 
продажа в связи с расширением жилплощади, 1,55 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Гагарина, 14, 42 кв. м, 5/5 эт, 1 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-2409-988

2-комн. кв. по Гагарина, 14, 5/5 эт, балкон, комнаты 
смежные. Т. 8-922-3187-092

2-комн. кв. по Гагарина, 20, 44.8 кв. м, 4/5 эт, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3511-469

2-комн. кв. по Гагарина, 25, 44.8 кв. м, 5/5 эт, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3299-590

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв. м, 1 эт, комнаты 
раздел., пл. окна, пл. трубы, счетчики учета, новая 
вх. дверь, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв. м, 1 эт, комнаты 
рубашкой, пл. окна, пл. трубы, счетчики учета, новая 
вх. дверь, 1.55 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. 
большей площади с ремонтом. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 5, 52,4 кв. м, 5/5 эт, 2,45 млн 
руб. Т. 8-922-3388-153

2-комн. кв. по Горького, 10, 45,7 кв. м, 1 эт, есть пристро-
енный балкон, 1,65 млн руб., торг. Т. 8-922-3388-153

2-комн. кв. по Горького, 7, 44 кв. м, 2 эт, комнаты проход-
ные, сост. удовлетворительное, балкон не застеклен, 
новые ст/пакеты. Т. 8-999-1262-501

2-комн. кв. по Декабристов, 3/2, 48 кв. м, 5/5 эт, 1 950 
тыс. руб. Т. 8-952-3176-055

2-комн. кв. по Декабристов, 14, 44,7 кв. м, 3/5 эт, 
комн. изолир., с/у раздел., з/балкон (пластик), пл. 
трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, 1.68 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 30, 48 кв. м, 2/5 эт, комнаты 
изолир., есть гардеробная, с/у раздел., з/балкон, пл. 
трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, дом ТСЖ, 1.74 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 32, 44,6 кв. м, 5/5 эт, комн. 
раздел., част. ремонт, пл. окна, пл. з/балкон, вх. 
дверь новая, нат. потолок, пл. трубы, встр. кухня, 
или обмен на 1-3 эт, или частный дом на Заре-1. Т. 
8-922-6433-969

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 53 кв. м, 9/10 эт, не 
угловая, тёплая, сост. хор. среднее, с/у раздел., 
большая ванная, водонагреватель, квадратная кухня 
остаётся, широкий коридор, з/балкон (не пластик), 1 
взр. собственник, ключи возможно передать в день 
сделки, перепланировок не было, готовы рассм. 
сертификаты и ипотеку любого банка, возможен 
обмен на 1-комн. кв. на Заре, с доплатой, 1.99 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 54 кв. м, 4/10 эт, 
заменены окна в кухне и комнате, з/балкон, новая 
вх. дверь, кв. тёплая, не угловая, 1 взр. собствен-
ник, рассм. ипотеку и мат. капитал, 1,7 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Декабристов, 6, в строящемся доме, 
57 кв. м, срок сдачи осень 2017 г, 1.58 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по К. Маркса, 1, 1/5 эт., 30/45 кв. м, комн. 
вагончиком, 1.65 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-
010, 8-922-3224-352

2-комн. кв. по К. Маркса, 1, 45 кв. м, 5/5 эт, центр 
города, комнаты раздел., хороший ремонт, замена 
всех коммуникаций, эл. проводки, с/у объединен, 
кафель, ламинат, нат. потолок, встр. шкафы. Т. 8-
922-3627-507

2-комн. кв. по К. Маркса, 1, панел. дом, спальный р-н, 
пл. окна, з/балкон, в подъезде сделан ремонт. Т. 
8-922-2434-868

2-комн. кв. по К. Маркса, 1, панел. дом, спальный 
район, кв. теплая, пл. окна, з/балкон, установлены 
новые счетчики и радиаторы, торг уместен. Т. 8-
922-2434-868

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 43 кв. м, 4/4 эт, качествен-
ный ремонт, з/балкон, пл. окна, пл. трубы, счетчики 
на воду, эл-во, метал. вх. дверь, с/у совмещен, встр. 
кухня в отл. сост., мебель по договоренности, 1.83 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/3 эт., 46 кв. м, балкон. Т. 
8-919-7194-195

2-комн. кв. по К. Маркса, 31, 43,8 кв. м, 2/3 эт, в центре 
города, рядом с КЦ Кама, пл. окна, все счетчики учета, 
с/у совмещен (кафель), вх. ж/дверь АРГУС, з/балкон, 1 
собственник, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 41,2 кв. м, 2/5 эт, односто-
ронняя, кладовка 2.5 кв. м, без балкона, ст/пакеты, 
счётчики воды, вх. ж/дверь, 1.65 млн руб. Т. 8-922-
3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 42 кв. м, 2/5 эт, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-982-4462-687

2-комн. кв. по К. Маркса, 42,7 кв. м, 1/4 эт. Т. 8-922-
3824-373

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, 47,1 кв. м, 4 эт, 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3388-024

2-комн. кв. по К. Маркса, 6, в центре города, 3/4 эт, 
комнаты проходные, квартира без ремонта, рядом 
д/с, гимназия, остановка, магазины, 1,45 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Кабалевского, 13, 42 кв. м, 3/5 эт, с кос-
мет. ремонтом, заменены окна, балконный блок, м/к 
двери, гардеробная переоборудована в шкаф-купе, 
небольшая перепланировка, полы и потолки, уютная 
кухня (остаётся), в с/у новый кафель и санфаянс, з/
балкон, 1 взр. собственник, 1.85 млн руб., рассм. мат. 
капитал и ипотеку любого банка. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 42 кв. м, 4/5 эт, 1 900 
тыс. руб. Т. 8-918-4182-894

2-комн. кв. по Кабалевского, 18а, 3/5 эт., комн. раз-
дел., 1,75 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

2-комн. кв. по Кабалевского, 2, 45 кв. м, 3/4 эт, теплая, 
чистая, в районе речного вокзала с видом на р. Каму, 
без вложений, сделан ремонт, балкон с выносом и 
внутр. отделкой пластик, пл. окна, двери заменены, 
туалет и ванная кафель, нат. многоуровневые 
потолки, остается водонагревательный котел, встр. 
кухня, продажа в связи с переездом в дом, в подвале 
есть кладовка, 1.7 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3123-350

2-комн. кв. по Камской, 11, 51 кв. м, 7/9 эт, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-4743-608

2-комн. кв. по Камской, 3, 54.9 кв. м, 1/5 эт. Т. 8-922-
3230-990

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 2/5 эт, с нормальным 
космет. ремонтом, сделано все - проводка, полы, 
потолки, стены, кладовка, окна, двери, ванная, 
балкон, перепланирована, увеличена значительно 
кухня, не студия, взр. собственник, 1.95 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 40, 30 кв. м, 2/5 эт. панел. дома, 
1-комн. кв. с узакон. перепланировкой в 2-комн., 
с полным ремонтом, пл. окна, вх. дверь, ламинат, 
водонагреватель, душ. кабина, пл. трубы, счетчики, 
утепленные стены, встр. кухня, продаем в связи с 
расширением, в шаг. доступ. ТЦ Ермак, остановки, 
магазины, д/с, школа № 11, 1,18 млн руб., или обмен на 
3-комн. кв. в районе школы № 10, с нашей доплатой. 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Мира, 2/1, 5/5 эт., 29.6/44.3 кв. м, комн. 
раздел., 1.58 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв. м, 1/5 эт, космет. ре-
монт, окна ПВХ на две стороны, нат. потолки, ламинат, 
заменены м/к двери, классный р-н, рядом больницы, 
р. Кама, набережная, пляж, магазины, школы, д/с, 
рассм. как наличку, так и любые сертификаты и ипо-
теку, квартира не пустая, звонить заранее, 1.9 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Мира, 2/2, 44 кв. м, 5/5 эт, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-6466-210

2-комн. кв. по Мира, 23, 36 кв. м, 1/2 эт. б/д, в центре 
города рядом с музеем, в перспективе р-н будет 
застраиваться новостройками, кв. чистая и теплая, 
кух. гарнитур, ванная и туалет панели, в 100 м школа 
№ 10, д/с, отличный вариант для проживания молодой 
семьи за небольшие деньги, 1,2 млн руб., 1 собствен., 
документы готовы. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Нефтяников, 1, 40 кв. м, 1/2 эт, брусч. 
дом, кв. с полным ремонтом, нат. потолки, стены 
выровнены, полы сделаны, душ. кабина, пл. окна, 
у дома участок 1 сот, ухожен, все посадки есть, 
отопл. газ. котел, встр. кухня, двери все заменены, 
проводка заменена, гараж-сарай для бытовых нужд, 
кв. снаружи отделана сайдингом, 1,49 млн руб., торг, 
дом в ближайшее время будет снесен по программе 
переселения новое жилье, взамен вы получите новую 
квартиру. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 18, 53 кв. м, 4/4 эт, 1 
800 тыс. руб. Т. 8-922-3056-608

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 53, 42.7 кв. м, 2/3 эт, 
1 790 тыс. руб. Т. 8-922-3457-765

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 55, 44 кв. м, без 
ремонта, без торга, 1,5 млн руб. Т. 8-902-7972-286

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 57, в центре города, 
43,5 кв. м, 1/4 эт, комн. раздел., пл. окна, совмещ. 
с/у, вх. ж/дверь Аргус, в подъезде сделан ремонт, 
кв. свободна, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,6 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 5 эт, в 
строящемся доме, срок сдачи дома 2017 г, квартира 
с удобной планировкой и большой лоджией, 2,4 млн 
руб. Т. 8-922-3140-168

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 6, 5 эт, отличный ре-
монт, мебель, 4,1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 6, 87,5 кв. м, 5 эт, в 
элитном доме, в отл. сост., мебель, 4,1 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. по Советской, 28, 41 кв. м, 3/5 эт., 1.58 
млн руб., свободна. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

2-комн. кв. по Советской, 43, 45 кв. м, 3/5 эт, комнаты 
на разные стороны, рядом стадион, ТЦ Арго, трех-
этажка, почта, микрорынок, ост., баня, 1,65 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 43, 46 кв. м, 2/5 эт. панельного 
дома, рядом с площадью Чайковского, пл. окна, заме-
нена вх. дверь, космет. ремонт требуется, остановки, 
магазины, д/с, школа в шаг. доступ., 1,75 млн руб., 
торг, рассм. обмен на 1-комн. кв. на Уральской + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Советской, 8, 3 эт, з/балкон, окна ПВХ, 
ламинат. Т. 8-922-3582-590, 6-30-74

2-комн. кв. по Советской, 8, 44.2 кв. м, 2/5 эт, раздел. 
комнаты, пл. окна и трубы, з/балкон, один собствен-
ник, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Советской, 8, 46 кв. м, 2/5 эт. Т. 8-922-
3269-360

2-комн. кв. по Сосновой, 15, 47.3 кв. м, 4/9 эт, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3233-415

2-комн. кв. по Сосновой, 19, 48 кв. м, 9/9 эт, 2 млн руб. 
Т. 8-908-2613-320

2-комн. кв. по Сосновой, 21/1, 67.4 кв. м, 3/9 эт, 3 500 
тыс. руб. Т. 8-929-2323-444

2-комн. кв. по Сосновой, 23, 50 кв. м, 4/9 эт, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-6452-973

2-комн. кв. по Сосновой, 27, 51 кв. м, 7/9 эт, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-928-4500-928

2-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 52 кв. м, 
1 эт, ремонт от застройщика, 2.5 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

2-комн. кв. по Сосновой, 48 кв. м, 6/9 эт, 2 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-6430-793

2-комн. кв. по Сосновой, 7, 59 кв. м, 4/9 эт, 2 900 тыс. 
руб. Т. 8-929-2333-268

2-комн. кв. по Шлюзовой, 29а, 51 кв. м, 2/2 эт, в блочном 
доме, кв. в хор. сост., с большой квадратурой, 1 окно 
заменено, приличная по размерам кухня, пустая, 
готова к заезду новых хозяев, рядом с домом хорошая 
парковка, в дальнейшем при реализации программы 
по расселению жителей ветхого жилья, возмещение 
составит более 2 млн.руб., ипотеку и мат. капитал не 
рассм., 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 41,2 кв. м, 2 эт, ремонт, 
перепланировка, докум. готовы, 1,8 млн руб. Т. 
8-922-3409-579

2-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 45,3 кв. м, 5/5 эт. Т. 8-
922-2419-018

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 2/5 эт, комн. изолир., з/бал-
кон, пл. трубы, полы ламинат, ж/дверь, встр. кухня в 
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
8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 47/73 кв. м, 2/5 эт, 2 лоджии, 
ж/дверь, готова к проживанию, собственник, возм. 
ипотека, мат. капитал, 1,75 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
1802-365

3 УП в п. Марковском, 47/73 кв. м, 2/5 эт, 2 лоджии, 
ж/дверь, готова к проживанию, собственник, возм. 
ипотека, мат. капитал, 1,75 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
2275-815

3 УП в п. Марковском, 7, 73 кв. м, 1/5 эт, квартира 
находится в центре поселка вся инфраструктура в 
шаг. доступ., хорошая, теплая, счетчики на газ и воду, 
ж/дверь, з/балконы. Т. 8-922-3326-509

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт, свободная, 2 
большие з/лоджии пластик, раздел. с/у, водонагре-
ватель, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, д. 17, 72 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 
1.6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт, большая з/лоджия, 
космет. ремонт, кух. гарнитур, в хор. сост., 1,9 млн 
руб. Т. 8-929-2314-705, 8-909-0543-586

3 УП в п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт, большая лоджия, космет. 
ремонт, кух. гарнитур, 1,9 млн руб. Т. 8-929-2314-705, 
8-912-7560-639

3 УП в п. Новом, по Строителей, 27, 72 кв. м, 2/5 эт, 
кухня 9 кв. м, прихожая 14 кв. м, окна и двери дерев., 
счетчики на газ и воду, з/балкон, з/лоджия, 2,3 млн 
руб., торг. Т. 8-931-3626-475

3 УП на Уральской, 6 эт, дом ТСЖ, или обмен на 2-комн. 
кв. Т. 8-922-6483-180

3 УП на Уральской, 71,9 кв. м, 4/9 эт, в кирп. доме новой 
постройки, з/балкон, встр. кухня, шкаф-купе, с/у раз-
дел., ТСЖ, удобный район со всей инфраструктурой, 
ипотека, кредит. Т. 8-922-3222-640

3 УП по Азина, 23, 80 кв. м, 7/9 эт, дом немецкой за-
стройки, 3.05 млн. руб., торг, или обмен на 2 хр. или 
2 УП с доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Вокзальной, 43, 8/9 эт, кирп. дом, качест-
венный ремонт, пл. окна, уст. счетчики, квартира 
теплая, окна выходят на обе стороны, СРОЧНО! Т. 
8-922-3064-339

3 УП по Азина, 33, 58,3 кв. м, 8/9 эт, хор. ремонт, з/бал-
кон. Т. 8-922-6410-566

3 УП по Вокзальной, 47, 56 кв. м, 8/9 эт, кирп. дом, не 
угловая, кв. чистая и теплая, вложений не требует, пл. 
окна, пл. трубы, лоджия пластик и с внутр. отделкой, 
оставляем встр. кухню, водонагреватель, в 100 м. 
школа № 11, д/с, остановка, магазины, возм. обмен 
на 2-комн. кв. в любом р-не + ваша доплата, рассм. 
варианты, 2,45 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Гагарина, 11, 77 кв. м, 1/9 эт, в Азинском 
микрорайоне, большая, теплая, пл. окна, з/лоджия 
6 м, пл. трубы, есть счетчики, новая вх. дверь, рядом 
магазины, д/с, лицей Синтон в шаг. доступ., рядом р. 
Кама, 1 собственник, никто не прописан, документы 
готовы, продажа в связи с переездом в дом, 2.59 млн 
руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 18, 58,6 кв. м, 9/9 эт, ТСЖ. Т. 
8-922-3267-327

3 УП по Декабристов, 28, 9 эт, документы готовы, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3511-040

3 УП по Декабристов, 28, 9 эт, документы готовы, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3511-040

3 УП по Декабристов, 34, 66,2 кв. м, 2/9 эт, кухня 10,2 кв. 
м, 2 лоджии, счетч., пл. окна, солн. сторона, хорошие 
соседи, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3552-209

3 УП по Декабристов, 7, 64 кв. м, 2/5 эт, рядом все, 
школа, д/с, магазины, остановка, 2,35 млн руб., 
рассм. варианты обмена, торг при осмотре. Т. 8-
909-7336-353

3 УП по Декабристов, 72, 44 кв. м, 9/9 эт, без ремонта, 
два балкона, комнаты изолир., водонагреватель, 1,6 
млн руб., торг на месте. Т. 8-922-3511-469

3 УП по Камской, 1, 63 кв. м, 4/9 эт, ремонт, мебель, 3 
млн руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Камской, 1, 64 кв. м, 4/9 эт, хорошее состояние, 
мебель, 2,9 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Камской, 66,88 кв. м, 1 эт, в строящемся доме, 
с лоджией, срок сдачи ноябрь 2017 г, рядом школа, 
д/с, родник, магазины, 2.2 млн руб., рассм. разум-
ные варианты обмена, рассрочку, собственник. Т. 
8-922-3093-838

3 УП по Камской, 9, 67,49 кв. м, 2 эт, с лоджией, срок сда-
чи ноябрь 2017 г, рядом школа, д/с, родник, магазины, 
2.2 млн руб., рассм. разумные варианты обмена, 
рассрочку, собственник. Т. 8-922-3093-838
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
922-2449-669

ККТ Вокзальная 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт, комната с новым 
ремонтом, пл. окно, выровнены стены, новые обои, 
потолочная плитка, вх. ж/дверь Аргус, хорошие 
соседи, чистый подъезд, 470 тыс. руб., рассм. мат. 
капитал. Т. 8-922-6497-785

ККТ в б/д, 21 кв. м, 650 тыс. руб., торг, рассм. варианты 
обмена. Т. 8-982-4453-551

ККТ в г. Ижевске, по Редукторной, 14, 11 кв. м, 5/5 эт, 
кирп. дом, квартира на 5 хозяев, соседи спокойные, 
дружелюбные, один собственник, 500 тыс. руб., воз-
можен мат. капитал, ипотека, рассм. обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой в г. Чайковском. Т. 8-922-3093-838

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт, требуется 
космет. ремонт, 450 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 25, в центре города, 17 кв. м, с 
балконом, 2/3 эт, комн. свободна, никто не прожи-
вает, никто не прописан, рассм. любые ипотечные 
программы, мат. капитал, 1 собственник, 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 6 эт, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-2449-039

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11.4 кв. м, 2/9 эт, 470 тыс. руб. 
Т. 8-922-3048-494

ККТ по К. Маркса, 3/1, 13 кв. м, 1/9 эт, хорошее сост., 450 
тыс. руб., или обмен на большую площадь с доплатой 
(мат. капитал). Т. 8-922-6497-785

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 3/9 эт, 11 кв. м, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 2, 12 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 20, 11,6 кв. м, 3/3 эт, з/балкон, ж/дверь, 
сост. хорошее, соседи хорошие, 520 тыс. руб., торг, 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Ленина, 63/2, 16 кв. м, 5/9 эт, с/у на двух хозяев, 
хор. сост., пл. окно, 600 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 63/2, 9/9 эт, 17.5 кв. м, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 12 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
ж/дверь, ПВХ окно, туалет и кухня на 6 хоз., 450 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3118-467

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт, ремонт, 
большой з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 18 кв. м, на четыре 
хозяина, з/балкон, пл. окна, чистая, светлая. Т. 
8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 19, секция на 4 хозяина, 
18 кв. м, чистая, светлая, з/балкон, пл. окна, соседи 
хорошие. Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., хорошие соседи. 
Т. 8-922-2413-372

Квартира в п. Новом, 5 эт, балкон, ж/дверь, пл. окна, 
счетч. на воду, цена договорная. Т. 8-922-3169-033

Квартира на Уральской, теплая и светлая, в хор. сост., 
сделан космет. ремонт, ст/пакет, счетч., 1 собствен-
ник, возм. обмен на 3-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 
8-965-5716-236

Квартира-студия в г. Перми, ЖК Горный, Свердловского 
р-на, 35,11 кв. м, 1 эт, новый дом, отделка премиум, 
своя котельная, плата за отопл. и гор. воду низкая, 
возм. пристройка балкона, 1,4 млн руб., торг. Т. 
8-922-3431-976

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт, хороший ремонт, красивый вид 
из окна, с/у на двух хозяев, сосед в возрасте, живёт 
сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартиры по Декабристов, 36: 1-комн. кв. 36 кв. м, 1.494 
млн руб., 1-комн. кв. 42 кв. м, 1.722 млн руб., 2-комн. 
кв. 56 кв. м, 2.268 млн руб., 2-комн. кв. 60 кв. м, 2.45 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

Комната в Речниках, 18 кв. м, 660 тыс. руб. Т. 8-922-
3201-166

Комната в общ. Огонек, 12,5 кв. м, в комн. есть счетчик, 
ж/дверь, пл. окно, комната светлая, вид на стадион. 
Т. 8-922-3767-539

Комната в общ. по Вокзальной, 17,8 кв. м, 2/5 эт, кирп. 
дом, космет. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартир-
ном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт, 
печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната на подселении 21 кв. м, на Уральской, в б/д, 
750 тыс. руб. Т. 8-982-4420-837

Комната на подселении по Шлюзовой, 27а, 14 кв. м. Т. 
8-922-3868-704

Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, в комнате начат 
ремонт, подготовлены стены под поклейку обоев, 550 
тыс. руб. Т. 8-982-4863-315

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, вода в комнате, 
душ и туалет на 3 хозяев, хороший ремонт, можно 
установить собственные счетчики на свет и воду. Т. 
8-922-3093-227

Комната по К. Маркса, 3/1, жилая, 9/9 эт, с мебелью и 
быт. техникой. Т. 8-922-1155-150

Комната по Ленина, 65/1, 11 кв. м, 5 эт, установлен 
ст/пакет, сантехника в туалете новая, в комнату 
проведена вода, можно подключить стир. машину, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3592-331

Комната по Ленина, 81, 18,4 кв. м, 3/5 эт, пл. окно, 
ламинат, нат. потолок, ж/дверь, с/у, цена договорная. 
Т. 8-922-2443-381

Комната по Ленина, 81, 25 кв. м, 3/5 эт, в хор. сост., пл. 
окна, ж/дверь, вода в комнате, душ, туалет, мойка 
отдельно. Т. 8-922-3562-919

Комната по Приморскому б-ру, 38, 16 кв. м, 2/5 эт, солн. 
сторона, пл. окно, ж/дверь, с/у в комнате, ремонт, на 
мат. капитал. Т. 8-922-6470-829

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 12.4 кв. м, 6/9 эт, туалет, ван-
ная, большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая 
на 5 комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, 
соседи хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с в Завокзальном, 12/22 кв. м, пл. окна, большой 
з/балкон, нов. сантехника, радиаторы биметалл, вх. 
дверь аргус, свежий ремонт, нат. потолок на кухне, 
душ. кабина, спокойные соседи. Т. 8-922-3226-377

М/с в п. Новом, 20,5/36 кв. м, 4 эт, 1,2 млн руб., торг 
уместен. Т. 8-922-3061-945

М/с в п. Новом, 36,3 кв. м, 5 эт, кирп. дом, в хор. сост., 
пл. окна, лоджия, счетчики, 1,1 млн руб., или обмен на 
м/с в г. Чайковском. Т. 8-922-3480-868

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт, 36 кв. м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

М/с на Заре, по Декабристов, 19, 4/5 этаж, 30 кв. м, без 
ремонта, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

М/с на Уральской, 30 кв. м, 5 эт, две комнаты, счетч. 
на газ и воду, начат ремонт, новая вх. дверь, новая 
сантехника, большой балкон, 1 млн руб., торг. Т. 
8-922-3319-146

М/с по Вокзальной, 29 кв. м, 2/5 эт, с ремонтом, 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-2441-413

М/с по Вокзальной, 35, 31 кв. м, 1 эт. высоко, 1,15 млн 
руб. Т. 8-904-8471-140

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв. м, 5/5 эт, чистая и теплая, 
заменены трубы, есть счетчики, маленький балкон, 
магазины, остановка, автовокзал, школа все рядом, 
950 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

М/с по Вокзальной, 35а, 21.5 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, кос-
мет. ремонт, хорошие соседи, тамбур на 2 квартиры, 1 
этаж высоко, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 эт, жилая, но треб. 
ремонта, 930 тыс. руб., рассм. вариант обмена на 
1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 55, 21 кв. м, 3/5 эт, с кап. ремонтом, 
950 тыс. руб., торг или обмен на 2 хр. с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 3/5 эт, с ремонтом, 
окна, трубы, счетчики, двери заменены, 950 тыс. 
руб., или меняю на 1 хр. с доплатой в этом же районе. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 55, 23/14 кв. м, 3 эт, недорого, возм. 
ипотека. Т. 8-902-4747-597

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 2/5 эт, част. ремонт, 1 
собственник, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3448-844

М/с по Вокзальной, 57, 18/30 кв. м, 1 эт, пл. окна, новая 
сантехника, пл. трубы, встр. кухня, шкаф-купе в 
прихожей, счетчики газ и вода, новые м/к и вх. двери, 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3767-607

М/с по Вокзальной, 63, 29,7 кв. м, 1/5 эт, высоко, пл. 
окна, пол ламинат, трубы заменены, с/у совмещен 
кафель, ж/дверь, общая дверь в секцию, спокойные 
соседи, с мебелью, заехал и живи, 1,1 млн руб., 
разумный торг. Т. 8-922-3368-992

М/с по Гагарина, 16, 22,3 кв. м, 5/5 эт, с балконом, сво-
бодна, 900 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3132-305

М/с по Гагарина, 30, 30 кв. м, 3/5 эт, з/балкон, новая 
метал. вх. дверь, ламинат, встр. кухня, поменяна 
вся проводка по квартире, 900 тыс. руб., СРОЧНО! 
Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Советской, 10, 22 кв. м, 2/5 эт, 6 500 
руб./мес. Т. 8-922-3121-833
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
Азина. Т. 8-922-3202-837

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 6/9 эт, с меб. и быт. 
техникой, на длит. срок, 15 тыс. руб. + ку по счетчикам. 
Т. 8-922-3056-815, 2-10-70

КГТ на Основном в р-не стадиона Центральный, с 
мебелью, предоплата за 1 мес., 5 тыс. руб. + счетчик 
на свет. Т. 8-982-4353-284

КГТ на конечной ост. авт. № 15 и 7, на длит. срок, 12.7 
кв. м, с/у и душ совмещен, солн. сторона, счетчики 
на воду и свет, част. с меб., 4,5 тыс. руб./мес., оплата 
ежемесячно. Т. 8-922-3301-848

КГТ по Кабалевского, 24, с мебелью, в комнате имеется 
с/у, предоплата за 1 мес., 5 тыс. руб./мес. + свет. Т. 
8-982-4353-284

КГТ по Кабалевского, 30, 18 кв. м, 4/5 эт, без мебели, 
на длит. срок, 4,5 тыс. руб. + квитанции. Т. 8-902-
6311-827

КГТ по Ленина, 81, 18 кв. м, после ремонта, част. c меб., 
5 тыс. руб., все вкл. Т. 8-922-3657-498

ККТ 12 кв. м, 1 эт, большое окно, решетка, диван, 
небольшой холодильник. Т. 8-922-3389-543

ККТ на Основном, 12,4 кв. м, част. с меб., 3 эт, балкон, 
4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6435-787

М/с по Гагарина, 31, 30 кв. м, 4/5 эт, в хор. сост., лами-
нат, пл. окна, балкон с выносом, 980 тыс. руб., или 
обмен на м/с на Заре, в Завокзальном, Основном. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 1/1, 28,9 кв. м, 5/5 эт, без балкона, 
угловая на 2 окна, окна все поменяны, квартира с 
ремонтом, 1.1 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

М/с по Декабристов, 1/2, 29,6 кв. м, 5 эт, большой бал-
кон, счетчики на все, свободна, никто не прописан, 1 
млн руб. Т. 8-929-2330-872

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,8/12/6, 2/5 эт, без балкона, 
сост. среднее, 800 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2473-279

М/с по Декабристов, 19, 29,4/18/6, 4/5 эт, с балконом, 
сост. среднее, 950 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2473-279

М/с по Декабристов, 19, 5/5 эт., 19/30 кв. м, балкон и 1 
окно пласт, свободна, 1 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-
6497-010, 8-922-3224-352

М/с по Мира, 8, 12/21 кв. м, 1/2 эт, без балкона, с 
ремонтом, ж/дверь, окна, пл. трубы, счетч. на газ и 
воду, 950 тыс. руб., или обмен на 1 хр. с доплатой, 1-2 
эт, обяз. с балконом. Т. 8-922-2439-469

М/с по Советской, 2/1, 29,6 кв. м, 1/5 эт, квартира в 
отл. сост., сделан част. ремонт, полностью заменена 
эл/проводка, нат. потолки, новая вх. дверь, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, квартира свободна, 1,05 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Советской, 26, 30 кв. м, 3/5 эт, дом не у дороги, 
рядом хорошая стоянка и детская площадка, детская 
и взрослая поликлиники, пл. окна, з/балкон, очень 
тихо в квартире, в обычном сост., готовы к ипотеке, к 
мат. капиталу, 1,15 млн руб. Т. 8-922-3112-278

М/с по Советской, 26, 32 кв. м, 5/5 эт, квартира тёплая 
и светлая, 1,3 млн руб. Т. 8-921-6395-883

М/с по Советской, 32, 18/32 кв. м, 5/5 эт, без балкона, 
пл. окна на разные стороны дома, без ремонта, 1,1 
млн руб., торг. Т. 8-922-3569-479

М/с по Советской, 32, 29,1 кв. м, 4/5 эт, хорошие соседи, 
чистый подъезд, недавно сделан ремонт, 1 пл. окно, 
с/у полностью кафель плитка, новая сантехника, ж/
дверь, в шаг. доступ. остановка, магазины, д/с, школа, 
больница, 1,13 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Ур. Танкистов, 6, 12 кв. м, 1 эт, трубы заменены, 
счетчики, в подъезде ремонт, окна выходят на д/с, 
общий коридор на 6 квартир отделен ж/дверью, 800 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3003-508

М/с-студия 22 кв. м, 3 эт, балкон. Т. 8-922-3705-463

Студия по б-ру Текстильщиков, 24 кв. м, 5/10 эт, 990 тыс. 
руб. Т. 8-922-5171-282

Студия по б-ру Текстильщиков, 8, 24 кв. м, 4/10 эт, 990 
тыс. руб. Т. 8-922-3666-339

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. в районе школы № 10, 1 эт, можно без 
ремонта, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. или м/с, больше 28 кв. м, в любом районе 
города, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. на Основном, с балконом, до 3 эт, до 1.5 млн 
руб., наличными. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. с балконом, 2 эт, в любом районе, кроме 
Зари, 1.15 млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992

2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный 
расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за 
наличный расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Заре, до 1.6 млн руб., без ремонта, кроме 
1 и последнего эт. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, налич. расчёт, СРОЧНО! Т. 8-922-
3093-838

2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, наличка. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-
3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. 
кв., можно без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв., 1 млн руб. Т. 8-992-2069-751

2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. Т. 
8-922-3310-689

3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 
недорого. Т. 8-922-3448-844

3-4-комн. кв. в р-не Азина, немец. или турец. застр., 
этаж кроме 1-го и последнего, рассмотрим варианты. 
Т. 8-919-4494-627

3-4-комн. кв. на 2-3 эт, по Ленина, Вокзальной, 
возможен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-
3150-552

3-комн. кв. на Уральской, в р-не школы № 12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. на Заре, можно без ремонта. Т. 8-922-
3093-838

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

Жилье в городе путем обмена на дом в с. Ольховке, 
27 кв. м, с баней, з/у 10 сот, возм. с нашей доплатой, 
рассм. предложения, документы готовы, в собствен-
ности. Т. 8-922-3202-837

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844

ККТ за наличный расчёт. Т. 8-922-3093-838

ККТ или КГТ, больше 14 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

М/с 22 кв. м, или КГТ на два окна (угловую), желательно 
1 или 2 эт, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

Квартиры на сутки.
Для жителей и гостей 

города. Т. 8-922-3712-884

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

1-комн. кв. в Завокзальном, 
с ремонтом, мебелью и быт. 
техникой. Т. 8-999-1238-285

1 1-комн. кв. по Ленина, 79, 36 кв. м, на длит. срок, 
свежий ремонт, без мебели, 7 тыс. руб./мес. + счётч. 
Т. 8-922-2450-681

1 УП в Завокзальном, 2 эт, на длит. срок, с мебелью 
(гардеробная, встр. кухня), с быт. техникой. Т. 8-
982-4574-111

1 УП по Камской, 9 тыс. руб., все вкл. Т. 8-922-3561-
181

1-комн. в 3-комн. кв. на Уральской, для студента, 
недорого. Т. 8-906-8772-238

1-комн. кв. в Завокзальном, 6 тыс. руб. + счетчики, 
СРОЧНО! Т. 6-08-69

1-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, без до-
машних жив., 3 эт, балкон, част. с мебелью, рядом 
сосновый бор, бассейн, школа, д/с, 8 тыс. руб. + к/у. 
Т. 8-922-3259-385

1-комн. кв. в доме немец. застр., собственник, уютная, 
40 кв. м, порядочным, чистоплотным людям, на длит. 
срок, евроремонт, вся техника и мебель новые, 15 
тыс. руб./мес. + залог, либо 14 тыс. руб. + счетч. Т. 
8-922-3105-185

1-комн. кв. в п. Новом, в новом доме, част. с мебелью, 5 
тыс. руб. + услуги (газ, вода, эл-во) Т. 8-922-3635-640, 
8-922-3637-026

1-комн. кв. в п. Новом. Т. 8-922-3188-098

1-комн. кв. в центре, с меб., на длит. срок, 7 тыс. руб. + 
счетч. Т. 8-922-2425-625

1-комн. кв. на Основном, без мебели, около школы № 
9, 7 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3204-160

1-комн. кв. на Основном, желат. на длит. срок. Т. 8-
922-2443-172

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, без мебели, 
7,5 тыс. руб./мес. + вода, э/э по счетч. Т. 8-922-
3023-650

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок. Т. 8-929-
2341-423

1-комн. кв. на Основном, семейным, на длит. срок, 
чисто, уютно, мебель и быт. техника есть. Т. 8-922-
2414-061

1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3060-834

1-комн. кв. на Уральской, 3 эт, за ТЦ Мега, на длит. 
срок, без мебели, 7 тыс. руб. + газ, счетч. Т. 8-922-
3407-006

1-комн. кв. по Азина, 25, 40 кв. м, 1/5 эт, 15 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30 кв. м, 3/9 эт, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3363-592

1-комн. кв. по Гагарина, 20, 31 кв. м, 1/5 эт, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-982-4887-431

1-комн. кв. по Гагарина, 20, на длит. срок, 1 эт, част. с 
мебелью, 7 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3055-990

1-комн. кв. по Гагарина, 31 кв. м, 4/5 эт, 8 тыс. руб./мес. 
Т. 8-964-1921-056

1-комн. кв. по К. Маркса, в б/д, на длит. срок, с мебелью. 
Т. 8-922-3195-364, 8-922-3263-889

1-комн. кв. по Кабалевского, 19, на длит. срок, 2/5 эт, без 
мебели и быт. техники, пл. окна, з/балкон, ж/дверь, 6,5 
тыс. руб. Т. 8-922-3012-058

1-комн. кв. по Кабалевского, 24, на длит. срок, порядоч-
ным, семейным людям, част. с мебелью, 6 тыс. руб. + 
счётч. Т. 8-922-3074-142

1-комн. кв. по Кабалевского, 30 кв. м, 5/5 эт, 6 тыс. 
руб./мес. + к/у. Т. 8-922-3357-551

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, на длит. срок, без 
мебели, 8 тыс. руб., все вкл. Т. 8-922-3215-948

1-комн. кв. по Ленина, 26 кв. м, 2/2 эт, 7 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3562-258

1-комн. кв. по Ленина, 36/1, 3 эт, в хор. сост., с меб. и 
быт. техн., на длит. срок, без дом. животных, 8 тыс. 
руб. + к/у, договор, залог 1 мес., порядочной семье. 
Т. 8-902-7982-318

1-комн. кв. по Ленина, 40, 22 кв. м, 2/5 эт, 9 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3012-590

1-комн. кв. по Ленина, 64, 3/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 6,5 тыс. руб. + счетч. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв. по Ленина, 73/1, 30 кв. м, 5/5 эт. Т. 8-922-
3038-810

1-комн. кв. по Ленина, 79, 36 кв. м, 1/5 эт, 7 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-2450-681

1-комн. кв. по Ленина, 83, 21.7 кв. м, 3/5 эт, 7 500 руб./
мес. Т. 8-919-7074-712

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 20, част. с мебелью, 
7,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3364-645
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ККТ на Основном, на длит. срок, с мебелью, оплата 
ежемес., 4 тыс. руб., все вкл. Т. 8-922-6453-625

ККТ по К. Маркса, 25, 12 кв. м, с балконом, 3 эт, част. с 
мебелью, пл. окна, ж/дверь. Т. 8-965-5575-090

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 4 эт, соседи хорошие, с 
мебелью, недорого. Т. 8-922-2400-296

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17,5 кв. м, с мебелью. Т. 
2-65-46, 8-922-3621-539

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира в г. Ижевске, студентам. Т. 8-922-3157-964, 
8-950-8349-248

Комната 18 кв. м, студентам, недорого. Т. 8-922-
3095-830

Комната в б/д на Уральской, 16,7 кв. м, ванна и с/у, 5,5 
тыс. руб. Т. 8-922-3348-654

Комната в общ. Модость, с мебелью, все быт. приборы, 
6 тыс. руб./мес., СРОЧНО! Т. 8-922-3001-724

Комната в общ. Молодость, на длит. срок, 5,5 тыс. 
руб./мес., все вкл. Т. 8-982-4736-356

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, с мебелью, 
4,5 тыс. руб. Т. 8-922-3452-572

Комната в общ. Молодость, с меб., все бытовые прибо-
ры, пл. окна, ж/дверь, оплата ежемесячно, 6 тыс. руб., 
все вкл., СРОЧНО! Т. 8-922-3001-724

Комната по Вокзальной, 1/4, 13 кв. м. Т. 8-922-6490-
662

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, с мебелью, на 
длит. срок, 6 тыс. руб., всё вкл. Т. 8-922-3201-166

Комната по Ленина, 20, в центре города, чистая, теплая, 
уютная, пл. окно, без мебели. Т. 8-922-3567-805

Комнату в общ. Молодость, с мебелью, все быт. прибо-
ры, пл. окна, ж/дверь, оплата ежемесячно 6 тыс. руб., 
все вкл., СРОЧНО! Т. 8-922-3001-724

М/c по Советской, 26, 33/17 кв. м, 4 эт. Т. 8-902-7902-
437

М/с 12 кв. м, с мебелью, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес., 
предоплата за 2 мес., далее оплата помесячно. Т. 
8-922-2417-114

М/с на Заре, 7 тыс. руб./мес., оплата ежемесячно. Т. 
8-922-2428-979

М/с на Основном, 12 кв. м, без мебели, около школы 
№ 10, 5 эт, на длит. срок, 7 тыс. руб., все вкл. Т. 8-
922-3098-058

М/с на Основном, в р-не института физ-ры, 12 кв. м, с 
мебелью, душ. кабина, на длит. срок, предоплата за 
месяц, 7,5 тыс. руб./мес., все вкл. Т. 8-922-3338-958

М/с по Вокзальной, 53, кровать, телевизор, 7 тыс. руб. 
Т. 8-922-3506-325

М/с по Советской, 10, 12 кв. м, 4 эт, з/балкон, нат. 
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
нагреватель, хоз. постройки, 1 собственник, земля в 
собств., 900 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6472-153

Дача 20 кв. м на участке 4 сот. в п. Волковском, 80 тыс. 
руб. Т. 8-902-6303-417

Дача 20 кв. м на участке 4.2 сот. с/м Энергетик, 180 тыс. 
руб. Т. 8-922-2432-944

Дача 20 кв. м на участке 5 сот. Шлюзовой проезд. 85 
тыс. руб. Т. 8-932-3350-289

Дача 20 кв. м на участке 6 сот. Уральская, 1, 72 тыс. руб. 
Т. 8-922-3002-290

Дача 25 кв. м на участке 5 сот. с/м Энергетик, Западная, 
120 тыс. руб. Т. 8-922-3375-252

Дача 27.2 кв. м на участке 8 сот. п. Волковский, СНТ 
Сосеночка, 350 тыс. руб. Т. 8-919-4852-235

Дача 30 кв. м на участке 23 сот. Северная, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3867-136

Дача 30 кв. м на участке 7 сот. по Советской, 180 тыс. 
руб. Т. 8-982-4945-777

Дача 32 кв. м на участке 8 сот. уч. № 26, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-2431-814

Дача 35 кв. м на участке 4 сот. м-в № 3, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3702-705

Дача 40 кв. м на участке 10 сот. с. Ольховка 480 тыс. 
руб. Т. 8-922-3272-296

Дача 42 кв. м на участке 8 сот. пер. Подгорный, 8 600 
тыс. руб. Т. 8-951-9544-153

Дача 65 кв. м на участке 4.8 сот. с/о № 23, 400 тыс. руб. 
Т. 8-996-3242-165

Дача СНТ 34, Завьялово, 40 кв. м, на уч. 7 сот, дача 
с отопл., канализация, вода, эл-во, пригодна для 
круглогодичного проживания, земля в собств., 
59:12:0010545:40, к уч. подходит дорога, от основной 
50 м, над уч. ЛЭП резервная (не работает), подлежит 
демонтажу в ближ. время, рассм. обмен и рассрочку, 
480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дача в д. Марково, по Центральной, эл-во, скважина, 
две теплицы, баня, 15 соток. Т. 8-905-8615-225, 
8-922-3705-463

Дача в п. Волковском, 80 кв. м, на уч. 14 сот, СНТ Дубки, 
очень красивое и спокойное место, два дома, баня, 
гараж, теплицы, 1 дом летний, 2 для круглогодичного 
проживания, тёплый, вода, эл-во, канализация, 
дорога чистится зимой, соседи постоянно живут, до 
р. Камы 200 м, до ост. и м-на 500 м, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Дача в черте города, в р-не отворота на Марково, 
земля 7,2 сот, в собствен., эл-во, колодец, баня, 
газ привозной, печь дровяная. Т. 8-922-3023-654, 
8-922-3602-923

Дача на Завьялово, Светлушка, по Новой, 36 кв. м, на 
участке 10 соток, дача в хор. сост., печное отопл., эл-
во подключено городское, есть баня (не новая), вода 
садоводческая, выход к речке, участок с посадками, 
ухоженный, граничит с перелеском, очень красиво и 
уютно, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Два дома по Завьялова, 57, зем. участок 10 соток, 1 
дом (брус) 150 кв. м, с отличной внутр. отделкой, 
газ, вода, эл-во, септик, крыша металлочерепица, 
пл. окна, ламинат, ковролин, оставляем почти всю 
мебель и кух. гарнитур, гараж с автомат. воротами 
на один а/м, 2 дом, 40 кв. м, газ, вода, эл-во, цена за 
два дома и зем. участок 5.5 млн руб., возможен торг. 
Т. 8-922-3093-838

Два зем. участка 1.2 га, в р-не биатлона, под различные 
виды деятельности (база отдыха, спортивная база, 
производство и т.д.), помощь в переводе земли в 
необходимое разреш. использование, земля в собс-
твенности, документы готовы, газ, эл-во, асфальт. 
подъезд, рядом два федеральных объекта (центр 
подготовки по зимним видам спорта Снежинка, 
биатлонный комплекс), обмен на недвижимость, кад. 
№ 59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 1.95 млн. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Два земельных участка в черте города, по Орбитальной, 
по 7.5 соток, ИЖС, есть газ, эл-во, прописка, соседи 
уже живут, 1.15 млн руб./каждый. Т. 8-922-3093-838

Дом 1-эт, в с. Ольховке, по Камской, 91, 38 кв. м, зем. 
участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, кухня, сану-
зел, пл. окна, печное отопл., есть пристрой, баня, 
дровяник, на участке небольшой пруд с рыбами, 
колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом 100 кв. м на участке 15 сот. с. Б. Букор, Юбилейная, 
1 950 тыс. руб. Т. 8-922-3318-749

Дом 100 кв. м на участке 20 сот. Медный лог, 3 млн руб. 
Т. 8-922-3350-931

Дом 100 кв. м на участке 8 сот. по Комсомольской, 55, 
4 600 тыс. руб. Т. 8-922-2420-015

Дом 2-квартирный по Нагорной, 73 кв. м, площадь 
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
отопления, 5 млн. руб. Т. 8-922-3368-992

Торговое подвальное помещение по Гагарина, 36, 400 
кв. м, отличный вариант для ведения розничного 
бизнеса: находится в одном из домов спального 
района, в 50 м гаражный кооператив, через дорогу 
малоэтажная частная застройка, 3 млн руб. Т. 8-
922-2442-222

Торговый павильон, 52,23 кв. м, разделен на три части: 
торговая зона, зона кассира, склад, расположен на 
Центральном рынке, отличное месторасположение, 
480 тыс. руб., возможна сдача в аренду, с последую-
щим выкупом. Т. 8-922-3093-838

Магазин в д. Гаревой, по Мира, 34,  
(блочное здание, 2 этажа), 475.3 кв. м, 
с зем. участком 1.345 кв. м, в настоя-
щее время используется под магазин 
отделочных и хозяйственных товаров, 

5.5 млн рублей. 
Т. 8-919-4555-553, Евгений

Магазин «Кировский» на Заре-2, 
по Кирова, 12, 150 кв. м, 

газовая котельная, склад-гараж, 
земельный участок 1808 кв. м, 

6.5 млн руб. 
Т. 8-919-455-55-53, Евгений

ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ КЛУБ 
в п. Марковском, в торговом 

центре, 2 этаж, полностью 
оборудован, 120 тыс. руб. 

Т. 8-919-455-55-53

Помещение на территории салона 
красоты (маникюрист, косметолог и др. 
виды деятельности) Т. 8-922-3012-590
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Дом 150 кв. м на участке 15 сот. г. Чайковский, 2 550 тыс. 
руб. Т. 8-960-5907-575

Дом 157 кв. м на участке 1.6 сот. с. Фоки, по Кирова, 800 
тыс. руб. Т. 8-962-9180-136

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление 
и канализация центр., дом находится в 50 м. от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее 
место расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим все 
варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 2-этажный, кирпич., на Заре-2, по Славянской, 17, 
246 кв. м, зем. участок (ИЖС), 12 соток, недалеко от 
Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, два санузла, 
цокольные помещения, крыша новая, окна пластико-
вые, две лоджии, ухоженный участок, гараж, 6.9 млн 
руб. Возможен обмен на 1-комн. или 2-комн. квартиру 
с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

Дом 20 кв. м на участке 15 сот. с. Ольховка, Садовая, 
28а. Т. 8-950-4427-983

Дом 200 кв. м на участке 15 сот. с. Ольховка, Садовая, 
71. Т. 8-912-8862-653

Дом 215 кв. м на участке 31 сот. д. Русалевка, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3085-490

Дом 215 кв. м на участке 7 сот. Уральская, 26, 4 800 тыс. 
руб. Т. 8-912-5852-957

Дом 25 кв. м на участке 15 сот. с. Фоки, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3405-817

Дом 26 кв. м на участке 12 сот. с. Ольховка, 790 тыс. руб. 
Т. 8-922-2409-988

Дом 281 кв. м на участке 16 сот. Цветочная, 15 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Дом 32.7 кв. м на участке 17 сот. по Центральной, 45, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3088-739

Дом 35 кв. м на участке 15 сот. c Фоки, Заводская, 800 
тыс. руб. Т. 8-919-7110-677

Дом 36 кв. м на участке 8.5 сот. по Боровой, 15/2, 2 млн 
руб. Т. 8-922-3228-973

Дом 40 кв. м на участке 12 сот. Радужная, 30/1. Т. 
8-922-3421-591

Дом 40 кв. м на участке 15 сот. мкр-н Сайгатский, 
Подгорная, 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-3166-859

Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, по 
Садовой, 100 м до конечной остановки и магазинов, 
200 м до р. Камы, пригоден для круглогодичного 
проживания, но старенький, новая баня, все комму-
никации в улице, возможно приобретение через мат. 
капитал, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 42 кв. м на участке 7.8 сот. Советская, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3034-573

Дом 44 кв. м на участке 38 сот. 30 км от города, 680 тыс. 
руб. Т. 8-922-3253-279

Дом 47 кв. м на участке 32 сот. с. Сосново, Советская. 
Т. 8-902-7967-291

Дом 50 кв. м на участке 15 сот. с. Елово. Т. 8-902-
8341-559

Дом 50 кв. м на участке 17 сот. 2-я Заречная, 8/1, д. М. 
Букор, 1 700 тыс. руб. Т. 8-922-3403-135

Дом 52 кв. м на участке 30 сот. в с. Кемуль, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-6442-790

Дом 52 кв. м на участке 4 сот. Шлюзовая 46/2, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3892-580

Дом 60 кв. м на участке 10 сот. Стержневая, 340 тыс. 
руб. Т. 8-919-7134-192

Дом 60 кв. м на участке 10 сот. с. Ольховка, по Моло-
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
варианты обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой, цокольный этаж + мансарда, по Цветочной, 
45, 85 кв. м, зем. участок 16 соток, ИЖС, гараж, 
баня новая, все коммуникации, газ, вода централ., 
электричество 220-380В, 3 комнаты, большая кухня, 
улица жилая, чистая, очень тихое и спокойное место 
в коттеджном поселке на Заре-2, участок большой, 
ровный, 4.8 млн руб., возможен обмен на 1-2-комн. 
кв. + доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом загородный Дуплекс, на две семьи, каждая секция 
200 кв. м, с з/у 6 соток, дом находится в п. Новом, 
все коммуникации газ, свет, вода, канализация, 
23,5 тыс. руб./кв. м, дом готов под чистовую отделку, 
4,7 млн руб., рассм. обмен на квартиру, ипотека. Т. 
8-922-3093-838

Дом из бруса 6х9, в с. Ольховке, утеплен пеноплексом, 
пл. окна, ж/дверь, баня, эл-во, уч. 18 соток, все кусты 
плодоносны. Т. 8-926-4660-514

Дом из бруса 70 кв. м, з/у 23 сот, качег 2 м фунд., пл. 
окна, пол ламинат, стены влагост. гипсок., пл. трубы, 
с/у ванная, хол. и гор. вода, паров. отопл. и встр. 
тен, баня, больш. конюшня на фун., все посадки, 
документы готовы. Т. 8-922-3296-102

Дом на Завьялово, 56 кв. м, зем. участок 5 соток, 
ост. конечная, массив № 6, благоустроенный дом 
из бруса, обшит пеноплексом, отопление водяное, 
котёл конвертерный, комнаты две, кухня остаётся, 
своя вода, септик, все в собственности, прописки 
нет, но возможно ее получение, под программы 
ипотеки и мат. капитала не подходит, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом на Завьялово, по Пугачева, 5, 63 кв. м, баня, гараж, 
огород ухожен, вода гор. и хол., газ, 3 млн руб. Т. 
8-922-2466-419

Дом на Завьялово-2, 128 кв. м, на 1 эт. зал, кухня, с/у, на 
2 эт. три спальни, с/у, лоджия 20 кв. м, коммуникации 
центральные, гараж, баня, 6 млн руб., или обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3515-642

Дом на Заре-2, 103/300 кв. м, большая кухня-столовая, 
5 комнат, 2 гаража, зимний сад, баня, 2 балкона, 2 с/у, 
прачечная, полнопрофильный подвал, 5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3511-469

Дом на Заре-2, благоустроенный, 2-этажный кирпич-
ный, 139/296 кв. м, подвал, лоджии, камин, встр. 
мебель на кухне, прихожей, уч. 15,3 сот., встр. гараж 
на 2 а/м, отдельно баня 4х4, хороший подъезд. Т. 
8-922-3112-786

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., 440 кв. м, 3 эт. + цо-
коль, зем. участок 15 соток, ИЖС, все коммуникации, 
капитальный дом, 6 комнат, две лоджии, баня, гараж, в 
престижном районе, асфальтированный подъезд, 8.5 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на СНТ Дачник, новый из бруса, в тихом жи-
вописном месте нашего города, жилая улица, 
коммуникации, подъезд круглый год, красивейший 
вид на Воткинское водохранилище и город, з/у 6,5 
соток, ровный, соседи живут несколько лет, дом 2 
эт. мансардного типа, размеры 6х9 м, плюс веранда 
25 кв. м, утеплены полы, межэтажные перекрытия, 
крыша металлочерепица, проведена канализация, 
в стоимость входит установка дверей и окон, также 
возможна внутр. отделка и планировка по вашему 
желанию, кад. № 59:12:0810303:6, 1.55 млн руб., торг, 
обмен. Т. 8-922-3027-452

Дом на Уральской, по Шлюзовой, 10, 200 кв. м, с 
пристроем 250 кв. м, баня, проведен газ, свет, 
канализация, все отапливается, 5.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, брус, зем. участок 
5 сот., в черте города, благоустр., без наружной от-
делки, скважина, септик, водонагревательный котёл, 
инвенторное отопление + печь, мансарда сделана для 
дальнейшего обустройства + ещё 40 кв. м, 1 хозяин, 
документы готовы, 59:12:0010506:22, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом в д. Беркуты, Воткинского р-на, 81 кв. м, 25 км 
от г. Чайковского, дом деревянный, газ, вода, баня, 
надвор. постройки, недалеко р. Сива, р. Кама, 
огород 15 сот, за огородом пруд, лес, 1 млн руб. Т. 
8-912-7697-484

Дом в д. Дубовая, 300 кв. м, без внутр. отделки, газ-
труба на доме, вода, канализ., эл-во центр., баня с 
беседкой, земля 30 соток, или меняю на 1-комн. кв. 
на Основном с доплатой. Т. 8-922-3104-341

Дом в д. Дубовой, по Газовиков, 40, 100 кв. м, зем. 
участок ИЖС, 18 соток, дом без отделки, ж/б панели, 
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
деревни асфальт, канализ. выгребная яма, эл-во 220 
В, газ в перспективе, уже есть проект на сайте админ. 
г. Чайковского, 830 тыс. руб., либо обмен на жилье в г. 
Чайковском, рассм. все варианты. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Русалевке, 40 кв. м, облажен кирпичом, внутри 
оштукатурен, с отделкой, ст/пакеты, теплый туалет, 
скважина, веранда 27 кв. м, второй дом 25 ксм, без 
отделки, надвор. постройки, уч. 50 сот., 1,6 млн руб., 
торг, или обмен на квартиру. Т. 8-950-4640-261

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 
97 кв. м, зем. участок от 6 соток, все коммуник., 
от 2.2 млн руб., возм. обмен на квартиру. Т. 8-922-
3093-838

Дом в п. Буренка, 40,2 кв. м, 2 комнаты, кухня, вода в 
доме, печное отопл., з/у, торг, возм. на мат. капитал. 
Т. 8-922-3270-624

Дом в п. Волковском, 35 кв. м, есть возм. перепланиро-
вать, газ по улице уже проведен, вода и свет в доме, 
хороший участок ИЖС, имеются хоз. постройки, 1,75 
млн руб. Т. 8-922-3511-469

Дом в п. Волковском, 40 кв. м, газ по улице, вода и свет в 
доме, 12 соток, 1,9 млн руб., торг. Т. 8-922-3511-469

Дом в п. Волковском, 60 кв. м, зем. участок 10 соток 
(ИЖС), баня, отопление печное + электрический 
котел, встроенный в печь, дом теплый, вид на 
церковь, до остановки 2 минуты ходьбы, вся инф-
раструктура в шаговой доступности, 1.69 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Дом в п. Волковском, недостроенный, 6.5х8, керамзи-
тоблок, утеплитель, кирпич., эл-во, соседи живут на 
постоянной основе, земля в собств., 1 собств., уч. 
обрабатывается, есть посадки, теплица, с/т № 31, 15 
линия, уч. № 5, кад. № 59:12:0000000:399, 990 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, 48 кв. м, вода 
в доме, печное и газ. отопл., слив, земля 13 сот, все в 
собственности. Т. 8-922-3378-932

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив 
в доме, водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 
теплицы, 1.1 млн руб., или обмен на жилье. Т. 8-
922-6497-785

Дом в п. Куеда, 54 кв. м, отопл. печное, в доме вода 
скважина, з/у 15 сот, красивое место, за домом р. 
Буй, 750 тыс. руб. Т. 8-922-2445-048

Дом в п. Прикамском, по Родниковой, 16, 160/270 кв. 
м, уч. 2 300 кв. м, сад все плодоносит, газ. отопл., 
водоснабжение, электроснабжение, канализация, 
гараж на две машины, мастерская, хоз. постройки, 
кирп. баня, сауна с бассейном, теплица 40 кв. м, 6,5 
млн руб. Т. 8-912-7815-653, 8-982-4708-650

Дом в с. Б. Букор, 64 кв. м, в доме газ. отопл., имеется 
баня, гараж, участок 24 сотки, рядом школа, останов-
ка, рассм. варианты выкупа дома частями, варианты 
обмена на жилье в городе. Т. 8-922-3658-053

Дом в с. Б. Букор, 82 кв. м, готовый к проживанию, уч. 
15 сот, 3 млн руб. Т. 8-919-7091-650

Дом в с. Б. Букор, в центре, 80 кв. м, з/у 22 сотки. Т. 
8-922-6431-969

Дом в с. Б. Букор, материал стен бревно, 73 кв. м, земля 
ЛПХ 20 соток, дом на центр. улице, асфальт. подъезд, 
дом обшит кирпичом, вода колонка, выгребная яма, 
рядом еще 20 соток земли, которые можно испол. 
под посадку, отопл. печн., газ проходит по участку, 
1,45 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Б. Букор, новый, 67 кв. м, плюс утепленная ве-
ранда 27 кв. м, дом из бруса, отопл. газ., канализация, 
осталось наклеить обои, усадьба 25 соток, гараж на 
две машины, баня, теплица. Т. 8-922-3658-053

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 31 кв. м, бревенчатый, 
жилой, печное отопл., баня, 38 сот. земли, все посад-
ки, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв. м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Кемуль из лиственницы, печ. отопл., вода в 
колодце, в 2017 г проведут газоснабжение, баня, 
хоз. постройки, плодово-ягодные деревья, рассм. 
любые варианты, продажа от собственника. Т. 8-
919-4554-048

Дом в с. Кемуль, жилой деревенский, с баней, по центр. 
улице, ч/з дорогу ключик, земля 43 сот. с посадками, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Дом в с. Кемуль, жилой деревянный, с баней, на центр. 
улице, ч/з дорогу ключик, земля 43 сот. с посадками, 
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
эл-во. Т. 8-922-3045-809

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сот. с посадками, выходит 
на пруд, жилой деревянный дом с баней, на центр. 
улице, ч/з дорогу ключик, 350 тыс. руб. Т. 8-922-
2432-500

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сот. с посадками, жилой 
деревенский дом с баней, по центр. улице, ч/з дорогу 
ключик, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок в с. Ольховке, 13 сот, приватизир., садо-
водство, кад. № 59:59:16:053:2013:150, 300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-6435-787

Зем. участок в с. Ольховке, 18 сот, эл-во, все кусты пло-
доносны, есть баня и дачный дом. Т. 8-926-4660-514

Зем. участок в с. Сосново, 15 сот. с домом, дом старый, 
но жилой 24 кв. м, 30 км. до города, по улице проводит-
ся газ, огород удобренный, 305 тыс. руб., реальному 
покупателю хороший торг. Т. 8-922-3649-804

Зем. участок в с. Фоки, по Рагузинской, 112, под ИЖС. 
Т. 8-922-3204-195

Зем. участок в черте города, подъезд круглый год, со-
седи живут постоянно, имеется постройка с гаражом, 
300 тыс. руб. Т. 8-922-6486-998

Зем. участок кад. № 76:09:092801:48, 1 гектар, 40 км 
от Ярославля, населенные пункты, ЛПХ, живописное 
место, на стыке 2-х рек: 300 м судоходная Волга, 500 м 
рыболовная Солоница, свет 50 м, газ прокладывают, 
собственник. Т. 8-903-6461-969

Зем. участок на Завьялово, под строительство, 7 соток, 
в собственности, имеются все посадки, садовый 
домик, баня, эл-во, возм. обмен на м/с или ККТ, рассм. 
варианты. Т. 8-922-2433-278

Зем. участок на Заре-1, уч. 12 соток в новой коттеджной 
застройке, поляна за а/к № 27, по Декабристов, 
участок ровный, удобный подъезд, эл-во, газ про-
ходит рядом, соседи проживают круглогодично. Т. 
8-952-6430-108

Зем. участок на СНТ Дачник, 6,4 сот, по первой линии. 
Т. 8-922-6433-074

Зем. участок на Суколде, 13 соток, есть баня с мансар-
дой, овощ. яма, теплицы, посадки, вода, свет, рядом 
школа, д/с, магазин, 900 тыс. руб., торг уместен. Т. 
8-982-1629-255

Зем. участок на м-ве № 3, по Марковской дороге 
м/у Уральской и Завьялово, документы готовы, не 
ИЖС, возможен обмен на а/м или рассм. варианты 
Т. 8-922-3204-904

Зем. участок на м-ве Простор, 10 сот, ровный, без пос-
троек, есть вода, эл-во, соседи строятся, красивое 
место. Т. 8-922-3521-428

Зем. участок по Высотной, Завъялово-4, 15 сот, кад. № 
59:12:0010556:12 в собствен., садоводство, ч/з дорогу 
участки для многодетных. Т. 8-922-2435-522

Зем. участок по Первомайской, 29б, под строительство 
дома, 6,2 сот, на берегу р. Камы, 5 мин ходьбы от 
Синтона, газ, эл-во, подъезд круглый год, 500 тыс. 
руб. Т. 8-902-6430-909

С/о 8 соток, недорого. Т. 8-922-3552-406

С/о в п. Марковском, приватизир., возле очистных 
сооружений, 27 сот, посадки, домик, баня, пруд. Т. 
8-922-3285-094

С/о в черте города, 4 сотки, кирп. домик, теплица новая, 
баня, все посадки, не засажен 1 год, не под ЛЭП, торг 
при осмотре. Т. 8-922-3349-148

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за ТЦ Айсберг, 4 сот, с небольшим домиком и баней, 
на уч. теплица, дровяник, колодец, свет, все посадки, 
подъезд круглый год. Т. 6-26-12

С/о на Завьялово, на м-ве № 6, 10 соток, подъезд круг-
лый год, эл-во, 350 тыс. руб., или по договоренности. 
Т. 8-908-2475-398, 8-904-8481-462

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. Т. 
8-922-3378-985, 6-54-19

С/о на м-ве № 15, 5.7 сот. земли, дом и баня, 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

С/о на м-ве № 17, 4,5 сот, блочный домик, не ухожен, 
можно провести свет, вода все лето, уч. № 32. Т. 
8-922-6457-996

С/о на м-ве № 2, Уральская, объездная дорога, 5.3 
сотки, дерев. домик, ёмкость для воды, вишни, 
сливы, смородина, удобный подъезд, место для 
парковки, эл-во рядом, соседи живут круглый год. 
Т. 8-951-9540-401

С/о на м-ве № 2, уч. 15 сот, в городе, не под ЛЭП, не у 
реки, эл-во, скважина, пл. водопровод по уч., мангал, 
баня и домик под одной крышей, беседка, гараж, 720 
тыс. руб. Т. 8-922-2440-858

С/о на м-ве № 26, 4 сот, все посадки, 50 тыс. руб., после 
сбора урожая. Т. 8-922-6476-652

С/о на м-ве № 26, кирпичный дом, 30 кв. м, с баней, 7 
сот. земли, все посадки, теплица, в собственности, 
удобные подъездные пути, 170 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-
553 

С/о на м-ве № 47, 6 сот, за мясокомбинатом, со всеми 
посадками, домик кирпичный. Т. 8-922-3201-166

С/о на м-ве № 50, Ветеран, 4 или 8 сот, ухожен, 
домик 4х5 шлакобл. с высокой крышей, вишня, 
яблоня, слива, виктория и др., вода по водопроводу 
по сезону, большие емкости для воды. Т. 2-44-75, 
8-922-3175-905

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигорс-
кой, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв. м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. м. Т. 
8-922-3093-838

Участок 10 сот. (ИЖС) Высотная, 300 тыс. руб. Т. 8-
922-3243-306

Участок 10 сот. (ИЖС) Промышленная, 950 тыс. руб. Т. 
8-965-5069-685

Участок 10 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Зеленая вторая, 27, 
230 тыс. руб. Т. 8-919-4635-046

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) 250 тыс. руб. Т. 8-922-
3120-497

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) д. М. Букор, Заречная вторая, 
70 тыс. руб. Т. 8-922-3609-292

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, 150 тыс. руб. Т. 
8-929-2342-053

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) с/м Орбита, 230 тыс. руб. Т. 
8-922-3583-348

Участок 10.3 сот. (ИЖС) Комсомольская, 2/13, 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-2430-300

Участок 10.5 сот. (ИЖС) Завьялова, 107, 1 400 тыс. руб. 
Т. 8-912-4965-095

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП) с/т № 9, 130 тыс. руб. Т. 
8-922-3018-030

Участок 11.2 сот. (СНТ, ДНП) 500 тыс. руб. Т. 8-919-
4764-419

Участок 12 сот. (ИЖС) 780 тыс. руб. Т. 8-922-6442-790

Участок 12 сот. (ИЖС) г. Чайковский, Владимира Высоц-
кого, 21, 1 390 тыс. руб. Т. 8-922-3121-215

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) д. Гаревая, 245 тыс. руб. Т. 
8-922-7832-490

Участок 12.3 сот. СНТ, ДНП, Ольховка, м-в Соколинский, 
уч. 130, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3322-504

Участок 13 сот. (ИЖС) Суколда, 12г, 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3295-436

Участок 13 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Юбилейная, 240 тыс. 
руб. Т. 8-922-3431-521

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, уч. 204, 620 тыс. 
руб. Т. 8-952-6623-626

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП) г. Чайковский, 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3201-166

Участок 13.3 сот. (СНТ, ДНП) в с. Ольховка, по Камской, 
600 тыс. руб. Т. 8-922-3163-552

Участок 14 сот. (ИЖС) 1 200 тыс. руб. Т. 8-922-2448-
523

Участок 14 сот. (ИЖС) Звездная, 21, 1 150 тыс. руб. Т. 
8-922-3753-371

Участок 15 сот. (ИЖС) Т. 8-922-3201-679

Участок 15 сот. (ИЖС) Фермеров, 7а, 400 тыс. руб. Т. 
8-912-5950-999

Участок 15 сот. (ИЖС) Фокинское с/п, урочище Медный 
лог, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3203-333

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Марково, Восточная, 18, 120 
тыс. руб. Т. 8-909-1059-698

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Степаново, 70 тыс. руб. Т. 
8-922-6457-001

Участок 15 сот. (ИЖС) по Декабристов. Т. 8-952-
6430-108

Участок 15 сот. (ИЖС) по Завьялова, 1 млн руб. Т. 
8-958-8734-175

Участок 15 сот. (ИЖС) с. Ольховка. Т. 8-922-3238-954

Участок 15 сот. (ИЖС) с. Фоки, 1-ая Луговая, 4, 380 тыс. 
руб. Т. 8-922-3800-001

Участок 17 сот. (ИЖС) д. Дубовая, Заречная, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-2409-988

Участок 19 сот. (СНТ, ДНП) Марково, 240 тыс. руб. Т. 
8-922-3322-555

Участок 20 сот. (ИЖС) в п. Волковском, 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3457-765

Участок 20 сот. (ИЖС) д. Марково, Восточная, 240 тыс. 
руб. Т. 8-922-5223-797

Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) на кардополе, 100 тыс. руб. 
Т. 8-951-9370-089

Участок 24 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский. Т. 8-922-
2438-233

Участок 24 сот. промназначения, 1 100 тыс. руб. Т. 
8-922-6461-564

Участок 25 сот. (ИЖС) д. Марково, 650 тыс. руб. Т. 
8-912-7542-466

Участок 25 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Камская. Т. 8-999-
1250-021

Участок 26 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, 350 тыс. руб. 
Т. 8-912-5958-109

Участок 28 га (СНТ, ДНП) Т. 8-902-6329-096

Участок 3.7 сот. (СНТ, ДНП) п. Завьялово, 110 тыс. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-982-4932-678

Участок 30 сот. (ИЖС) Космонавтов шоссе, 11. Т. 8-
922-2438-233

Участок 33 сот. (ИЖС) д. Шумово, Российская, 23, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3102-620

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) по Первомайской, 60 тыс. руб. 
Т. 8-919-4897-275

Участок 4.8 сот. (СНТ, ДНП) 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3242-639

Участок 5 га (СНТ, ДНП) в с. Фоки. Т. 8-922-2466-409

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) 200 тыс. руб. Т. 8-922-
3226-948

Участок 5.2 сот. (СНТ, ДНП) 35 тыс. руб. Т. 8-922-
3159-972

Участок 5.3 сот. (СНТ, ДНП) 90 тыс. руб. Т. 8-951-
9540-401

Участок 5.5 сот. (ИЖС) Гагарина, 149а, 650 тыс. руб. Т. 
8-909-1162-578

Участок 50 сот. (ИЖС) д. Чумна, по Новой, 19, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-2444-145

С/о на м-ве № 47, на Уральской, 6 сот, домик кирпич., 
посадки все, вода, земля лёгкая, удобрена, соседи хо-
рошие живут все лето, 70 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, 6 сот, , или обмен на а/м, в хор. сост. 
Т. 8-922-3048-614, 8-922-6480-858

С/о на м-ве № 9, Дружный, в р-не ост. Азина, два участка 
рядом, 11 сот., членские книжки, без долгов, домик 
6х4, теплицы, ухожен, рассрочка, 120 тыс. руб. Т. 
8-922-3046-200

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 6 сот, 
без построек, без посадок, уч. ровный, 120 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве Золотые пески, 7,8 сот, ухоженный, домик 
кирп. небольшой, есть баня, колодец глубокий не 
пересыхает, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2447-740

С/о на м-ве Орбита, 6.5 сот., подъезд круглый год, эл-во. 
Т. 8-922-2424-038

С/о на м-ве Сосенки, п. Волковский, по Центральной, 4 
сот, есть домик 2-эт, посадки. Т. 8-922-6463-204

С/о на м-ве Энергетик, в частной собственности 2 
участка по 5 сот. рядом, вода 4 р. в неделю, э/э в 
домике и бане. Т. 8-922-3096-270

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на СНТ Дачник. Т. 8-922-3147-768

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

А/к № 1, 17,3 кв. м, ворота теплые, крыша бетонная, пол 
деревянный. Т. 8-922-3149-393

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, 
верстак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3093-838

А/к № 11, Завокзальный р-н, пол дерев., овощ. яма, 
смотр. яма, 6х4, цена договорная. Т. 8-922-3431-859

А/к № 11, в Завокзальном, линия на солн. стороне, 
24 кв. м, просторный, 3 ямы: смотр., овощ. и для 
бензина, стены штукатурены, пол дерев. окрашен. 
Т. 8-922-2453-357

А/к № 11, линия 2, по Советской, 1/6а, за зданием Собр+, 
24 кв. м, овощ. яма 3,7Ч3, кирпичный, перекрытия 
ж/б, проведено эл-во, есть счетчик, метал. стеллажи, 
документы готовы, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 13, в Завокзальном, 34 кв. м, (осн. 20 кв. м бетон-
ный пол, смотр. яма, доп. 14 кв. м дерев. пол, овощ. 
яма), 375 тыс. руб., долгов нет, документы в порядке. 
Т. 8-922-3233-394

А/к № 14, Факел, большая овощ. яма, стеллажи, эл-во, 
солн. сторона, СРОЧНО! Т. 8-922-3064-339

А/к № 16, Заря, 6х4 м, смотр. яма, новая крыша, 75 тыс. 
руб. Т. 8-922-3458-200

А/к № 16, на Заре-1, овощ. яма, сухая, капит. плиты 
перекрытия, утеплен в круговую. Т. 8-922-3657-838

А/к № 18, 6х4, пол дерев., свет, смотр. яма. Т. 8-922-
3027-942

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, помещение 
бывшего авторазбора, капитальный 1 этаж, 2 эт. из 
бруса, пригоден даже для проживании, есть при-
легающая территория с отдельным заездом, новая 
баня, 500 тыс. руб., или меняю, рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3112-278

А/к № 18, част. с отделкой, без света, крыша перекрыта 
бикростом, пол бетонный, без ям, солн. сторона, не-
далеко от сторожки, 40 тыс. руб. Т. 8-922-2442-947

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, возле сторожки. Т. 
8-922-2447-035

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, в п. Новом, 24 кв. м, яма овощ., южная сторона, 
линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, новый, 32 кв. м, овощ. яма, смотр. яма, 
рядом с охраной, торг уместен, 180 тыс. руб. Т. 
8-931-3626-475

А/к № 2, овощ. яма сухая, пол бетон., 21 кв. м, 70 тыс. 
руб. Т. 8-922-3552-209

А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведется 
видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, смотр. 
и овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 4, 20,2 кв. м, эл-во, оштукатурен, овощ. яма, 
смотр. яма. Т. 8-912-0107-180

А/к № 4, 23,4 кв. м, мастерская 8 кв. м, эл-во, ошту-
катурен, кровля 2016 г, 2 овощ. ямы, 1 смотр. яма. 
Т. 8-912-0107-180

А/к № 40 в Завокзальном, 3 линия, недалеко от 
сторожки, видеонаблюдение, овощ. яма, отделка 
стен панелями ПВХ, имеется мебель (метал. шкаф, 
дерев. шкафы, метал. сейф, антресоли, зеркало, цена 
договорная. Т. 8-922-3432-370

А/к № 40, 4х6 м. Т. 8-922-6415-792

А/к № 5 по Вокзальной, 24 кв. м, 3 гараж от калитки на 
Школьной, 89 г, свежий ремонт, новое перекрытие 
крыши, пол дерев., овощ. яма - кессон, выложенный 
кирпичом. Т. 8-922-6404-643

А/к № 5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 
2,30х2,7, большой на 2 машины, двое ворот, кровля 
перекрыта бикростом, эл-во 220 и 380 В, 450 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 5, напротив ЗАГСа, первая линия, солн. сторона, 
бетон. пол, две ямы, охрана, документы готовы к 
продаже, 280 тыс. руб. Т. 8-982-4638-281

Участок 6 га (СНТ, ДНП) 150 тыс. руб. Т. 8-922-3118-742

Участок 6 га (СНТ, ДНП) 210 тыс. руб. Т. 8-922-3212-
421

Участок 6 га (СНТ, ДНП) с/п Ваньковское, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-951-2064-005

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) 555 тыс. руб. Т. 8-982-
4874-748

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, Звездная, 40, 
Мичуринка, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3233-311

Участок 60 сот. (ИЖС) по Сосновая, 11 млн руб. Т. 
8-982-4355-022

Участок 60 сот. (СНТ, ДНП) дорога от Азина на Марково, 
600 тыс. руб. Т. 8-968-7736-902

Участок 600 га (СНТ, ДНП) 59:12:0810101:760, 50 тыс. 
руб. Т. 8-922-6430-838

Участок 62 сот. (СНТ, ДНП) по Боровой, 2 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3027-742

Участок 7 сот. (ИЖС) 550 тыс. руб. Т. 8-922-6415-001

Участок 7 сот. (ИЖС) Завьялово, м-в № 34. Т. 8-922-
6483-639

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) 55 тыс. руб. Т. 8-922-3205-
890

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3045-521

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) м-в Забота, 299 тыс. руб. Т. 
8-922-3223-249

Участок 7.5 сот. (СНТ, ДНП) м-в № 1, 105 тыс. руб. Т. 
8-961-7578-589

Участок 8 сот. (ИЖС) Боровая, 350 тыс. руб. Т. 8-922-
3271-885

Участок 8 сот. (ИЖС) Завьялово-4, Назарова, 51, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3866-822

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) Заря, 500 тыс. руб. Т. 8-909-
1162-578

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) г. Чайковский, 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6427-950

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, пер. Молодежный, 
550 тыс. руб. Т. 8-922-3013-118

Участок 9 сот. (ИЖС) Завьялово, м-в Забота. Т. 8-922-
2449-585

Участок 9 сот. (ИЖС) п. Волковский, 210 тыс. руб. Т. 
8-922-2435-420

Участок 9 сот. (ИЖС) п. Новый, Еловая, уч. 5, 380 тыс. 
руб. Т. 8-912-0070-077

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 
8-922-2442-222

Дача, с/о в черте города, можно в р-не, с домиком и 
баней, цена договорная. Т. 8-922-3482-098

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом коттедж, зем. участок в г. Чайковском, или меняю 
на 3-комн. кв., рассм. различные варианты обмен и 
доплаты. Т. 8-922-3330-451

Зем. участки на Заре, по Декабристов (за гаражами 
Точмаша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 
60 тыс. руб./сотка, торг, эл-во подведено, соседи 
строятся, газ рядом. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв. 
м + 28 сот. земли, 3 жилые комн., кухня, душ. кабинка, 
газ, централиз. водоснабжение, канализация-септик, 
в доме сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, 
пл. окна, новая баня 2016 г/п, ухоженная земля, 2 
большие теплицы, один собственник, в деревне вся 
инфраструктура д/с, школа, магазины, ФАП, почта, ДК 
- на 2-комн. кв. в г. Чайковском, или продам, 2.5 млн 
руб., торг, рассм. любые ипотечные программы, мат. 
капитал. Т. 8-922-3093-838, 8-922-3309-090

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 
комнаты, теплый туалет в доме, центр. водоснаб., 
водяное отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, 
хоз. постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. 
сост. + допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-
583, 8-922-6402-252

Дом в р-не биатлона, новый, каркасно-щитовой, 
благоустроенный, 2-эт, 88 кв. м, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн руб., торг, или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Ольховке, 27 кв. м, баня, з/у 10 сот - на жилье в 
городе, документы готовы, прописка, все в собствен-
ности. Т. 8-922-3202-837

Дом на Заре-2, благоустроенный, газифицированный 
- на 3-4-комн. кв. + доплата на Заре-1. Т. 8-922-
3552-464

Коттедж 500 кв. м на участке 20 сот. п. Прикамский. Т. 
8-902-7955-778

Участок 9.6 сот. (ИЖС) по Красноармейской, 2 500 тыс. 
руб./мес. Т. 8-919-4897-275
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А/к №37, Азинский перекресток, 280 тыс. руб. Т. 8-
922-3123-350

А/к Восход, небольшой, выход к воде рядом, есть свет, 
овощ. яма, охрана, 45 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989

А/к Воткинскгэсстрой 18,3 кв. м, пол дерев., овощ. яма, 
свет, 110 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6419-111

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Лада на Гагарина, кап. ремонт, свет, можно при-
ватизир., в центре а/к, рассрочка, 185 тыс. руб. Т. 
8-922-3046-200

А/к Лада, 70 кв. м, бетон. полы, крыша плиты, оштука-
тур. стены, эл-во 220В счетчик, металл. стеллажи, 
есть 2 выход, круглосуточная охрана, линию зимой 
чистят, на территории а/к есть автосервис, рядом 
автомойка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к Лада, 70 кв. м, бетон. полы, крыша плиты, ош-
тукатуренные стены, эл-во 220В (счетчик), метал. 
стеллажи, в гараже есть 2-ой выход, круглосуточная 
охрана, линию зимой чистят, на территории а/к 
есть автосервис, рядом автомойка, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3150-552

А/к Маяк, 1 линия, возможность расширения и при-
строя, 22 кв. м, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Маяк, 20 кв. м, прямо за сторожкой, 7 линия, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Маяк, 5 линия, № 101, две ямы, стеллажи, пол дерев., 
195 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-951-9406-707

А/к Маяк, линия 13. Т. 8-922-3204-195

А/к Маяк, линия 9, № 70, без ям, выход к воде, 185 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3090-257

А/к Маяк,12 линия, № 11,солн. сторона, выход к воде, 
высокий, плиты перекрытия, овощ. яма кессон, 
смотр. яма, 190 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-
922-2443-396

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под 
Газель, смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты 
перекрытия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. 
рассрочку, по гаражной книжке, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

А/к Стройдеталь за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол 
бетон, эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3634-630

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол 
бетон, эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Факел, 24 кв. м, пустой, по гаражной книжке, смотр. 
и овощ. ямы, внутри сделан балкон комнатой отдыха, 
90 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Факел, 8х4, солн. сторона, рядом сторожка. Т. 
8-922-3625-074

А/к за военкоматом, 2 ямы, солн. сторона, стеллаж, 
торг. Т. 8-922-2469-809

Бокс по Песочной, 11, р-н ЖБиК, территория пожар. час-
ти, 93,5 кв. м, поделен на 2 гаража, 96х6 с смотр. овощ. 
ямами, балкой для монтажа двигателя, отопл., свет; 
7,8х4,6 с высокими воротами, под газель, все в собс-
твенности, удобный подъезд. Т. 8-922-3284-992

Гараж 21 кв. м, 65 тыс. руб. Т. 8-929-2030-274

Гараж 23 кв. м, 215 тыс. руб. Т. 8-919-4936-432

Гараж 24 кв. м, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3098-658
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
Т. 8-922-6468-192

Холодильник 2-кам. Orsk, высота 1,4 м, в отл. сост., 5,5 
тыс. руб. Т. 8-922-3219-724

Холодильник 2-камерный Indesit, 5 700 руб. Т. 8-922-
2437-254

Холодильник Candy, 6 тыс. руб. Т. 8-922-3522-983

Холодильник Indesit, 6 700 руб. Т. 8-922-3233-254

Холодильник Indesit, 9 тыс. руб. Т. 8-982-2345-899

Холодильник Stinol 2-камерный с 2 ящиками заморозки, 
в хор. сост., 3 тыс. руб. Т. 8-922-3243-503

Холодильник Атлант, 4 тыс. руб. Т. 8-922-3227-395

Холодильник Бирюса, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3224-955

Холодильник Бирюса-129RS, 12 тыс. руб. Т. 8-922-
3003-605

Холодильник Полюс, выс. 140 см, 2,2 тыс. руб. Моро-
зильник Свияга, выс. 80 см, 3 отделения, отлично 
морозит, 6,5 тыс. руб. Т. 8-922-3194-913

Холодильник Полюс, высота 140 см, работает отлично, 
3 тыс. руб. Т. 8-922-3098-058

Холодильник Снежинка-3, 2 800 руб. Т. 8-922-3233-
254

Холодильник б/у мало, 2-камер. Индезит, сост. 
нового, выс. 1,45 м, шир. 60 см, 6 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-339

Холодильник в хор. сост., недорого. Т. 8-929-2341-499

Холодильник-морозильник Веко, 9 500 руб. Т. 8-922-
3233-254

Холодильные шкафы однодверные Pepsi, под воду, 10 
тыс. руб./шт., торг. Т. 8-922-6468-192
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Гараж по Гагарина, 23 кв. м, 286 тыс. руб. Т. 8-902-
4730-227

Гараж по Гагарина, 30 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-919-
7102-548

Гараж по К. Маркса, 10 кв. м, 50 тыс. руб. Т. 8-922-
3238-921

Гараж по Ленина, 85, 24 кв. м, 249 999 руб. Т. 8-912-
7897-288

Гараж по Лесозаводской, 30 кв. м, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-235

Гараж по Приморскому б-ру, 26 кв. м, 395 тыс. руб. Т. 
8-922-3396-596

Гараж по Промышленной, 8Вк3, 30 кв. м, 440 тыс. руб. 
Т. 8-922-3041-470

Гараж по Промышленной, САХ, 280 тыс. руб. Т. 8-922-
6409-906

Гараж по Советской, 2, 30 кв. м, 350 тыс. руб. Т. 8-
917-0129-634

Гараж по Советской, 24 кв. м, 130 тыс. руб. Т. 8-902-
8383-166

Гараж по Советской, 30 кв. м, 650 тыс. руб. Т. 8-902-
4781-345

Гараж по Советской,, 2/8, 28 кв. м, 270 тыс. руб. Т. 
8-977-9815-293

Гараж по Сосновой, 23/1, 24 кв. м, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3002-189

Гараж по Сосновой, 23а, 22 кв. м, 265 тыс. руб. Т. 
8-922-3676-809

Гараж по Сосновой, 24 кв. м, 250 тыс. руб. Т. 8-922-
3395-318

Гараж по Сосновой, 25, 24 кв. м, 265 тыс. руб. Т. 8-
999-1233-137

Гараж по Шоссейной, 23, 24 кв. м, 160 тыс. руб. Т. 
8-922-3277-190

Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 
смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гараж-
ной книжке, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж, 900 тыс. руб. Т. 8-922-2433-000

Гараж, а/к Маяк, 60 кв. м, большой причал, хор. место. 
Т. 8-992-2052-338

Гараж-бокс, 86 кв. м, право собственности, видео-
наблюдение, удобный подъезд, 2 кирпичные эста-
кады, 1 электр. подъёмник, собственная котельная, 
возм. провести газ, недостроенный 2 эт, комната 
отдыха, использовался под автосервис, есть обору-
дование (компрессор, полуавтомат), 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв. м, потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Маяк, линия западная А, 30 кв. м, кессон 2х2, де-
ревянный пол, выход на р. Каму, 400 тыс. руб. Т. 
8-919-7120-324

Эллинг на л/с Восход, в собствен., свет, овощ. яма, 
выход к воде рядом. Т. 8-922-6478-610

Эллинг на л/с Восход, сухая кирп. яма, солн. сторона, 
р-р 3х3 м, близко к воде, 55 тыс. руб., разумный торг. 
Т. 8-908-2533-424

А/к № 18, недорого Т. 8-922-2442-222

А/к № 6, за шлюзом. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-
457

А/к Маяк, с выходом на воду, до 120 тыс. руб. Т. 8-
922-6446-360

Гараж, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3307-371

А/к № 1, на Основном, около автовокзала, рядом 
выезд и охрана, большой гараж, на длит. срок. Т. 
8-922-3237-229

А/к № 1, на Основном, около горбатого моста, рядом 
охрана и хороший выезд. Т. 8-922-3237-229

А/к № 7, середина 4 ряда, по Вокзальной. Т. 8-922-
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